

ქალაქი ქუთაისი

2 მაისი 2019 წელი

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია

წარმოდგენილი ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის, გიორგი ჭიჭინაძის სახით,

მის: ქ. ქუთაისი, რუსთაველის გამზ. №3

საიდენტიფიკაციო ნომერი: №212721170

ვებ გვერდი: www.kutaisi.gov.ge

ხაზინის ერთიანი ანგარიში: TRESGE22

ანგარიშის ნომერი: №300 180 000

(შემდგომში შემსყიდველი)

და მეორეს მხრივ,

შ.პ.ს „ბა-ნი“

წარმოდგენილი შ.პ.ს „ბა-ნი“-ს დირექტორის, რამაზი კურტანიძის სახით,

მისამართი: ქ. ქუთაისი, ზუზაძის ქ. #3

საიდენტიფიკაციო ნომერი: №412739292

ტელეფონის ნომერი: +995 557-97-58-58

ელექტრონული ფოსტა: kutaisi.bani@gmail.com

საბანკო რეკვიზიტი: ს.ს „თიბისი ბანკი“

ბანკის კოდი: TBCBGE22

ანგარიშსწორების ანგარიში: №GE24TB7869936080100011

(შემდგომში მიმწოდებელი)

შემდგომში თითოეული ცალ-ცალკე წოდებული, როგორც „მხარე“, ხოლო ერთობლივად წოდებულნი, როგორც „მხარეები“,

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 16^{-ე} მუხლის პირველი პუნქტის, „ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სსიპ - სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 4 ივნისის №12 ბრძანებით დამტკიცებული ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის 33-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და სახელმწიფო შესყიდვების ერთიანი ელექტრონული სისტემით გამოცხადებული ელექტრონული ტენდერის (NAT190006079) შედეგების საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას (შემდგომში - ხელშეკრულება) შემდეგზე:

მუხლი 1. შესყიდვის ობიექტის დასახელება და შესაბამისი CPV კოდი

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს ქალაქ ქუთაისში, სოციალურად დაუცველი ოჯახებისთვის საცხოვრებელი სახლების ავარიული სახურავების რეაბილიტაცია (10 ობიექტი). (შემდგომში - სამუშაო).

2. ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის CPV კოდია: 45261210 - სახურავის გადახურვა.

მუხლი 2. ხელშეკრულების ღირებულება

ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 90000 (ოთხმოცდაათი ათასი) ლარს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.

მუხლი 3. სამუშაოს შესრულების ვადა

1. მიმწოდებელი ვალდებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 60 (სამოცი) კალენდარული დღის ვადაში, 2019 წლის 1 ივლისის ჩათვლით.

2. მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოები დაიწყოს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 3 (სამი) კალენდარული დღის ვადაში, 2019 წლის 5 მაისის ჩათვლით.

3. მიმწოდებელი ვალდებულია, ამ მუხლის პირველი პუნქტით განსაზღვრულ ვადაში, სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულებაზე თანდართული, სატენდერო დოკუმენტაციით განსაზღვრული ფორმით წარდგენილი, სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად.

მუხლი 4. ანგარიშსწორების წესი

1. ხელშეკრულების ფარგლებში ანგარიშსწორება იწარმოება უნადავო ანგარიშსწორების ფორმით, საქართველოს ეროვნულ ვალუტაში, ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ რეკვიზიტებზე.

2. მიმწოდებლის წერილობითი მომართვის საფუძველზე, ანგარიშსწორება შესაძლებელია განხორციელდეს ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან ყოველ 30 კალენდარულ დღეში არაუმეტეს ორჯერ, შუალედურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულების შესაბამისად, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული დოკუმენტების დადასტურებიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

3. ანგარიშსწორება განხორციელდება შესრულებული სამუშაოს ხარისხზე, საპროექტო-სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციასთან შესაბამისობაზე, მოცულობასა და ღირებულებებზე დაყრდნობით, შპს „სანიტინო მონიტორინგის ჯგუფის“ (შემდგომში - ზედამხედველი) მიერ გაცემული დადებითი დასკვნის საფუძველზე, რაც დადასტურებული უნდა იყოს ზედამხედველის მიერ ფორმა №2-ზე ხელმოწერით.

მუხლი 5. წინასწარი ანგარიშსწორების პირობები

1. მიმწოდებელი უფლებამოსილია, შემსყიდველს წარუდგინოს წერილობითი თხოვნა წინასწარი ანგარიშსწორების თანხის (შემდგომში - ავანსი) გადახდის თაობაზე.

2. მიმწოდებელი არ არის უფლებამოსილი, შემსყიდველს წარუდგინოს წერილობითი თხოვნა ავანსის გადახდის თაობაზე, თუ იგი რეგისტრირებულია მოვალეთა რეესტრში, მის მიმართ რეგისტრირებულია საგადასახადო გირავნობა ან/და ყადაღა. მიმწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველს წარუდგინოს შესაბამისი დოკუმენტები (განახლებული ინფორმაცია საგადასახადო გირავნობის ან/და ყადაღის თაობაზე), რომლითაც დასტურდება მის მიმართ ამ პუნქტში განსაზღვრული ვალდებულებების რეგისტრაციის არარსებობა.

3. შემსყიდველის მიერ ავანსის გადახდასთან დაკავშირებით დადებითი გადაწყვეტილების მიღების შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველს წარუდგინოს სსიპ - საქართველოს გროველის მანქნის ან სსიპ - საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულების ან სადაზღვევო ორგანიზაციის მიერ გაცემული, ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტია, რომლის მოქმედების ვადა 60 (სამოცი) კალენდარული დღით უნდა აღემატებოდეს სამუშაოების დასრულების ვადას.

4. ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტია თავისი შინაარსით უნდა იყოს უპირობო და შემსყიდველს უნდა აძლევდეს უფლება, ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტიის გამცემი დაწესებულებისგან პირველივე მოთხოვნისთანავე მიიღოს შესაბამისი თანხა.

5. მიმწოდებლისთვის გადასახდელი ავანსი ჯამში არ უნდა აღემატებოდეს ხელშეკრულების ღირებულების 20 %-ს.

6. მიმწოდებელი ვალდებულია ავანსი გამოიყენოს მხოლოდ ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ვალდებულებების შესასრულებლად.

7. წინასწარ გადახდილი თანხის გაქვითვა მოხდება პროპორციულად, ფაქტობრივად შესრულებული სამუშაოს ღირებულების იმ პროცენტის ოდენობით, რა პროცენტული ოდენობითაც გაიცა ავანსი. ეტაპობრივი ანგარიშსწორების შემთხვევაში, ანგარიშსწორების ბოლო ეტაპზე წინასწარ გადახდილი თანხის გაქვითვა მოხდება იმ მოცულობით, რა მოცულობაც საჭიროა ავანსის სრულყოფილად გასაქვითად.

8. ავანსის გადახდა მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით მიმწოდებლის მიერ ამ მუხლის მე-3 პუნქტით გათვალისწინებული საბანკო გარანტიის შემსყიდველისთვის წარდგენის შემდეგ.

მუხლი 6. შესრულებული სამუშაოს საგარანტიო ვადა

1. შესრულებული სამუშაოს საგარანტიო ვადა შეადგენს საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 2 (ორი) წელს.

2. ამ მუხლის პირველი პუნქტით განსაზღვრული, შესრულებული სამუშაოს საგარანტიო ვადის განმავლობაში რაიმე წუნის (ნაკლოვანებები, დეფექტი) აღმოჩენის შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია შეტყობინების მიღებიდან, შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ გონივრულ ვადაში, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს მისი აღმოფხვრა.

3. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით, შემსყიდველის მიერ ყოველი შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაკავებული იქნება შესრულებული სამუშაოების ღირებულების 5%, რომლის პირველი ნახევრის (2.5%) დაბრუნება მოხდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოს სრულად დასრულებისა და შემსყიდველის მიერ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

4. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის ან სპეციალური კომისიის მიერ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის შედგენისას დაფიქსირებული იქნება შესრულებული სამუშაოს ნაკლი ან უზარისხოება, მიმწოდებელს ამ მუხლის მე-3 პუნქტში განსაზღვრული სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის პირველი ნახევარი არ აუნაზღაურდება სამუშაოს დეფექტ(ებ)ის გამოსწორებამდე.

5. მიმწოდებელი ვალდებულია ამ მუხლის მე-4 პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, უზრუნველყოს დაფიქსირებული დეფექტ(ებ)ის გამოსწორება. დაფიქსირებული დეფექტ(ებ)ის გამოსწორების შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიმწოდებლის დააკისროს პირგასამტეხლო ხელშეკრულების მე-12 მუხლის პირველი პუნქტის შესაბამისად.

6. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით, შემსყიდველის მიერ ყოველი შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაკავებული მეორე ნახევრის (2.5%) დაბრუნება მოხდება ერთი წლის გასვლის შემდეგ, თუ შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის ან სპეციალური კომისიის მიერ დეფექტ(ებ)ის არარსებობის შესახებ შემსყიდველისთვის წარდგენილი იქნა შესაბამისი აქტი, რომლითაც დადასტურდება დეფექტ(ებ)ის არარსებობა.

7. შემსრულებელი უფლებამოსილია მოითხოვოს ამ მუხლის მე-6 პუნქტით გათვალისწინებული ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის ანაზღაურება სსიპ - საქართველოს ეროვნული ბანკის ან სსიპ - საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულების ან სადაზღვევო ორგანიზაციის მიერ დაკავებული თანხის იდენტური ოდენობის გარანტიის წარდგენის საფუძველზე. გარანტია უნდა იყოს უპირობო, გამოუხმობადი და შემსყიდველ ორგანიზაციას უნდა აძლევდეს უფლებას გარანტიის გამოცემისგან, პირველივე მოთხოვნისთანავე, მიიღოს შესაბამისი თანხა. გარანტიის მოქმედების ვადა უნდა აღემატებოდეს სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის დაბრუნების ვადას არანაკლებ 30 (ოცდაათი) კალენდარული დღით.

8. იმ შემთხვევაში, თუ სხვადასხვა მიზეზების გამო მიწოდებული ვერ/არ უზრუნველყოფს ამ მუხლის მე-4 ან მე-6 პუნქტში აღნიშნული დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრას, შემსყიდველი ან/და მის მიერ შერჩეული საექსპერტო დაწესებულება შეაფასებს ამ დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის ჩასატარებელი სამუშაოების ღირებულებას.

9. ამ მუხლის მე-8 პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში შემსყიდველი მიმწოდებელს არ აუნაზღაურებს დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის ჩასატარებელი სამუშაოების ღირებულების თანხას, სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხიდან. იმ შემთხვევაში თუ სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით განსაზღვრული ვადის გასვლამდე, გამოვლენილი დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის საჭირო თანხა აღემატება სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებულ თანხას, მიმწოდებელი ვალდებულია გადაუხადოს შემსყიდველს შესაბამისი ნარჩენი ღირებულება, ან აღმოფხვრას წუნი საკუთარი ხარჯებით.

10. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით შემდეგ მიმწოდებელი ვალდებულია 3 (სამი) თვის ვადაში მიმართოს შემსყიდველს დაკავებული თანხის დაბრუნების თაობაზე. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელი მითითებულ ვადაში არ მიმართავს შემსყიდველს თანხის დაბრუნების თაობაზე, მიმწოდებელს აღნიშნული თანხა არ აუნაზღაურდება.

მუხლი 7. სამუშაოს შესაბამისობა

1. ხელშეკრულების პირველი მუხლით გათვალისწინებული სამუშაო მიმწოდებლის მიერ უნდა შესრულდეს ჯეროვნად, სამუშაოების საპროექტო დოკუმენტაციის, ტექნიკური დავალების, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი სამშენებლო და გარემოსდაცვითი (არსებობის შემთხვევაში) ნორმებისა და წესების და შემსყიდველის მოთხოვნების შესაბამისად.

2. ამ მუხლის პირველ პუნქტში განსაზღვრული წესებიდან და ნორმებიდან მიმწოდებლის მხრიდან ნებისმიერი გადახვევის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია, არ მიიღოს სამუშაო ან/და მიმწოდებლის მიმართ გამოიყენოს ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის ზომები.

მუხლი 8. სამუშაოს მიღება-ჩაბარების წესი

1. მიმწოდებელი უფლებამოსილია შემსყიდველისათვის შესრულებული სამუშაოების წარდგენა განახორციელოს ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან ყოველ 30 კალენდარულ დღეში არაუმეტეს ორჯერ.

2. მიმწოდებლის მიერ წარდგენილი შესრულებული სამუშაოები მიღებულად ჩაითვლება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული დოკუმენტების დადასტურებიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

3. ხელშეკრულების ფარგლებში შესასრულებელი, მიმდინარე და შესრულებული სამუშაოების შემოწმებას ახორციელებს ზედამხედველი, რომელიც ადგილზე ამოწმებს ხელშეკრულებით განსაზღვრულ გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად შესრულებულ სამუშაოთა მოცულობას და ხარისხს.

მუხლი 9. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

1. მიმწოდებელი ვალდებულია:

ა) უზრუნველყოს სამუშაოს დაწყება ხელშეკრულების გაფორმებიდან 3 (სამი) კალენდარული დღის განმავლობაში;

ბ) სამუშაოს შესრულების პროცესში იხელმძღვანელოს ხელშეკრულების მე-7 მუხლის პირველ პუნქტში გათვალისწინებული მოთხოვნების შესაბამისად;

გ) სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულების მე-3 მუხლში განსაზღვრულ ვადაში და პირობებით;

დ) სამუშაოები განახორციელოს ხელშეკრულებაზე თანდართული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად;

ე) სამუშაოები ერთდროულად აწარმოოს მინიმუმ 2 (ორი) ობიექტზე;

გ) შესყიდვითა შეთანხმების სამუშაოების განხორციელებისას გამოსაყენებელი მასალის(ებ)ის ირრსხე და ხარისხი;

ზ) სამშენებლო/სარეაბილიტაციო სამუშაოების დაწყებამდე სამშენებლო მოედანზე გადამოწმოს საპროექტო ნიშნულები, ასევე, საპროექტო ნახაზებში მითითებული ზომები და ნებისმიერი უზუსტობის აცნობის შემსყიდველს;

თ) იმ შემთხვევაში, თუ გამოვლინდება, რომ მიმწოდებლის მიერ დაგეგმილი სამუშაოებიდან რომელიმე კონკრეტული სამუშაოს განხორციელებისათვის მიმწოდებელს არ აქვს მოპოვებული საჭირო დოკუმენტაცია ან ნებადართვა, მიმწოდებელი ვალდებულია, სათანადო დოკუმენტაციის ან ნებადართვის მოპოვებამდე შეაჩეროს აღნიშნული სამუშაოს განხორციელება და დაუყოვნებლივ გაატაროს შესაბამისი ღონისძიებები მათ მოსაპოვებლად;

ი) საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ინსპექტირების შედეგად და ხელშეკრულების მე-8 მუხლით განსაზღვრული წესით გამოვლენილი ყველა დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრა;

კ) შემსყიდველს უმოკლეს ვადაში აცნობოს მისი მოსალოდნელი რეორგანიზაციის ან ლიკვიდაციის შესახებ;

ლ) დაიცვას შემსყიდველის მიერ მისთვის გადაცემული გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის, ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნისა და გარემოსდაცვითი მართვის გეგმის მოთხოვნები და პირობები (მათი არსებობის შემთხვევაში).

2. შემსყიდველი ვალდებულია, შეუფერხებლად აუნაზღაუროს მიმწოდებელს შესრულებული სამუშაოების ღირებულება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებისა და ვადების შესაბამისად.

3. შემსყიდველი უფლებამოსილია:

ა) ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება;

ბ) არ ჩაიბაროს რაოდენობრივად, ხარისხობრივად ან უფლებრივად ნაკლანაი შესრულებული სამუშაო.

მუხლი 10. კონტროლი (ინსპექტირება)

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების, შესრულებული სამუშაოს მოცულობის, ხარისხისა და შესრულების ვადების დაცვის კონტროლს (ინსპექტირება) ახორციელებს შემსყიდველი ან/და ზედამხედველი.

2. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში, ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე, შემსყიდველი უფლებამოსილია, განახორციელოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების კონტროლი (ინსპექტირება).

3. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს შემსყიდველი კონტროლის (ინსპექტირების) ჩატარებისათვის აუცილებელი პერსონალით, ტექნიკური საშუალებებითა და სხვა სამუშაო პირობებით. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველი კონტროლის (ინსპექტირების) მიზნით გამოიყენებს საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვით შემსყიდველი.

4. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრა და კონტროლის (ინსპექტირების) ხელახლა განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება.

5. სამუშაოს განხორციელების პროცესში, მიმწოდებელი ვალდებულია უზრუნველყოს ზედამხედველობისა და კონტროლის განმახორციელებელ პირთა მიერ გაცემული, როგორც ზეპირი, ასევე, წერილობითი რეკომენდაციების და მითითებების შესრულება.

6. სამუშაოების მიმდინარეობაზე შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფი ან სპეციალური კომისია კონტროლს (ინსპექტირებას) აწარმოებს საქართველოს კანონმდებლობის, საპროექტო დოკუმენტაციის, სპეციფიკაციების, ტექნიკური დავალებისა და ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, რომელთა დარღვევის შემთხვევაში შემსყიდველი უფლებამოსილია, შეაჩეროს სამუშაოების მიმდინარეობა და განახორციელოს ხელშეკრულებით და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ზომები.

7. ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების შემთხვევაში შემსყიდველის, მიმწოდებლისა და ხელშეკრულების კონტროლის (ინსპექტირება) მიზნით შერჩეული სხვა პირების მონაწილეობით ფორმდება შესაბამისი აქტი, სადაც დეტალურად აღიწერება ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების მიზეზ(ებ)ი. თუ მიმწოდებლის წარმომადგენელი უარს აცხადებს ამ პუნქტში აღნიშნული აქტის შედგენაში მონაწილეობაზე, ხსენებული ფიქსირდება ამავე აქტში და იგი იწვევს იმავე სამართლებრივ შედეგებს, რასაც გამოიწვევდა მიმწოდებლის წარმომადგენლის მონაწილეობით შედგენილი აქტი. სამუშაოების არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელი ვალდებულია, თავისი სახსრებით დაუყოვნებლივ აღმოფხვრას დეფექტ(ებ)ი. სამუშაოების არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელს არ უნაზღაურდება დეფექტ(ებ)ით შესრულებული სამუშაოების ღირებულება.

8. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებლის მხრიდან შესრულებულ სამუშაოთა შემსყიდველისთვის წარდგენილი მოცულობები შემსყიდველის მიერ გადამოწმების შემთხვევაში არ შეესაბამება რეალობას, შემსყიდველი იმ მუხლის დე-7 პუნქტით გათვალისწინებული აქტის შედგენის შემდეგ არ უნაზღაურებს მიმწოდებელს აღნიშნულ სამუშაოთა ღირებულებას და განიხილავს მიმწოდებლის პასუხისმგებლობის საკითხს ხელშეკრულებისა და საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

მუხლი 11. ფორს-მაჟორი

1. მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან/და არაჯეროვნად შესრულებით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობა ან/და არაჯეროვნად შესრულება გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის (სტიქიური უბედურება, ეპიდემია, ომი, კარანტინი, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესება, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირება, საზოგადოებრივი არეულობა, ცვლილებები კანონმდებლობაში და ა.შ.) ზეგავლენით, რომლის წინასწარ განსაზღვრა ან თავიდან აცილება მხარეების შესაძლებლობას აღემატებოდა. დაუძლეველი ძალით გამოწვეული მოვლენები ეწოდება მოვლენებს, რომელთა წარმოშობასა და განვითარებაზე მხარეებს ზეგავლენის მოხდენა არ შეუძლიათ (ფორს-მაჟორი).

2. მხარე, რომელსაც ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან/და არაჯეროვნად შესრულების მიზეზად ფორს-მაჟორი მოჰყავს, ვალდებულია, დაუყოვნებლივ, მაგრამ ფორს-მაჟორის მოვლენის დადგომიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღისა, წერილობით აცნობოს მეორე მხარეს ასეთი მოვლენის დადგომისა და მისი საგარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ; წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ თავისუფლდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან/და არაჯეროვნად შესრულებით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან. ამასთან, მეორე მხარის მოთხოვნის შემთხვევაში, შესაბამისმა მხარემ უნდა წარადგინოს ფორს-მაჟორის არსებობის დამადასტურებელი დოკუმენტი, და დაასაბუთოს, რომ ფორს-მაჟორმა არსებითად ხელი შეუშალა მხარეს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაში.

მუხლი 12. პასუხისმგებლობა

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად (გარდა ამ მუხლის მე-2 პუნქტით გათვალისწინებული ვადების დარღვევისა) შესრულებისათვის დამრღვევი მხარე ვალდებულია, მეორე მხარის მოთხოვნისთანავე გადაუხადოს მას პირგასამტეხლოს სახით ხელშეკრულების შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 5%, ასეთი მოთხოვნის მიღებიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღეში და უზრუნველყოს დარღვეული ვალდებულების დაუყოვნებლივ გამოსწორება, გარდა ამ მუხლის მეორე პუნქტით განსაზღვრული შემთხვევისა.

2. მიწოდების მიერ ხელშეკრულების დანართით განსაზღვრული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის დარღვევის შემთხვევაში, მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე, ხელშეკრულების ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით.

3. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული გეგმა-გრაფიკის დარღვევის გამო მიმწოდებლისთვის ხელშეკრულების მე-12 მუხლის მე-2 პუნქტით დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 2%-ს, შემსყიდველს უფლება აქვს, გალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

4. ამ მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე მიმწოდებლისთვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს დადგენილ ვადაში გადაუხდელობის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია, მიმწოდებელს შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაუკავოს თანხა დაკისრებული პირგასამტეხლოს ოდენობით და მოახდინოს ურთიერთმოთხოვნათა გაქვითვა საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

5. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან არაჯეროვნად შესრულებით მესამე პირისათვის მიყენებული ნებისმიერი სახის ზიანის ანაზღაურების ვალდებულება ეკისრება მიმწოდებელს.

6. მიმწოდებლის მიერ ჩადენილი საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსით გათვალისწინებული სამართალდარღვევისათვის, შემსყიდველისათვის დაკისრებული ადმინისტრაციული სახდელისათვის პასუხისმგებლობა ეკისრება მიმწოდებელს.

7. შემსყიდველის მიერ მიმწოდებლისათვის გადაცემული გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის, ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნითა და გარემოსდაცვითი მართვის გეგმის მოთხოვნებითა და პირობებით (მათი არსებობის შემთხვევაში) გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით გამოწვეული ზიანისათვის პასუხისმგებლობა ეკისრება მიმწოდებელს.

8. მიმწოდებელს ეკისრება სრული პასუხისმგებლობა ტექნიკური დავალებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის დარღვევის შემთხვევაში წარმოშობილ ზიანზე.

მუხლი 13. ხელშეკრულების შეწყვეტა

1. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად (გარდა მე-12 მუხლის მე-2 პუნქტით გათვალისწინებული ვადების დარღვევისა) შესრულების შემთხვევაში, მეორე მხარეს შეუძლია, მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების მოქმედების შეწყვეტის შესახებ, რაზედაც აცნობებს მეორე მხარეს წერილობითი ფორმით.

2. ხელშეკრულების შეწყვეტა ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე ხორციელდება მხარეთა შორის დანართის გაფორმების გზით.

3. შემსყიდველი უფლებამოსილია, ვადამდე, გალმხრივად შეწყვიტოს ეს ხელშეკრულება თუ:

ა) მიწოდებელი რვეცეს (არ ასრულებს ან არაჯეროვნად ასრულებს) ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვალდებულებას/ვალდებულებებს;

ბ) მიწოდებლის მიმართ მიმდინარეობს გაკოტრების ან გადახდისუუნარობის საქმისწარმოება (მიუხედავად მისი დაწყების დროისა);

გ) მიწოდებლის ქონებას დაედო ყადაღა, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია, ზეგავლენა მოახდინოს ხელშეკრულება გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაზე;

დ) მიმდინარეობს მიწოდებლის როტაციონალიზაცია, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია, მოახდინოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაზე;

ე) მიწოდებელმა განმეორებით დაარღვია ხელშეკრულებაზე თანდართული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკი;

ვ) მიწოდებლის მიმართ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული გეგმა-გრაფიკის დარღვევის გამო მიწოდებლისთვის ხელშეკრულების 10-12 მუხლის მე-2 პუნქტით დაკისრებული პირგასამტეხლოს ოდენობამ გადააჭარბა ხელშეკრულების ღირებულების 2%-ს;

ზ) ხელშეკრულების გაფორმების შემდეგ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მიწოდებელმა ხელშეკრულების დადების მიზნით ჩაიდინა არაკეთილსინდისიერი ქმედება;

თ) ხელშეკრულების ფარგლებში შესასრულებელი სამუშაო სრულად გადასცა ქვეკონტრაქტორს;

ი) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

მუხლი 14. უფლებების გადაცემა

1. ხელშეკრულების არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება, გადასცეს მესამე პირს ხელშეკრულებით განსაზღვრული თავისი უფლებები და მოვალეობები მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

2. ხელშეკრულების ფარგლებში მესამე პირებთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარკებითა და რისკით.

მუხლი 15. ქვეკონტრაქტორ(ებ)ი და მიწოდებლის პერსონალი

1. დაუშვებელია ქვეკონტრაქტორ(ებ)ს შესასრულებლად გადაეცეს შესასრულებელი სამუშაოების ჯამური მოცულობის 40%-ზე მეტი;

2. ხელშეკრულებით განსაზღვრული სამუშაოს ნაწილის ქვეკონტრაქტორ(ებ)ზე გადაცემით მიმწოდებელი არ თავისუფლდება ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებ(ებ)ისგან და აღნიშნული სამუშაოების შესრულებაზე შემყიდველთან პასუხისმგებელია მიმწოდებელი.

3. მიმწოდებელი ვალდებულია წერილობით აცნობოს შემსყიდველს ხელშეკრულების ფარგლებში, ქვეკონტრაქტორ(ებ)თან ხელშეკრულებ(ებ)ის დადების თაობაზე და მიიღოს მისგან წერილობითი თანხმობა აღნიშნულზე, ამ მიზნით, შემსყიდველს წარედგინება ქვეკონტრაქტორ(ებ)ის მიერ შესასრულებელი სამუშაოების დასახელება ღირებულების მითითებით და გასაფორმებელი ქვეკონტრაქტ(ებ)ის ასლი.

4. მიმწოდებელი ვალდებულია ქვეკონტრაქტორ(ებ)თან დადებული ხელშეკრულებ(ებ)ის ასლ(ებ)ი წარუდგინოს შემსყიდველს, აღნიშნული ხელშეკრულებ(ებ)ის გაფორმებისთანავე, მაგრამ არაუგვიანეს 5 (ხუთი) კალენდარული დღის ვადაში.

მუხლი 16. შეტყობინება

1. ნებისმიერი შეტყობინება, რომელსაც ერთი მხარე, ხელშეკრულების შესაბამისად, უგზავნის მეორე მხარეს, უნდა გაიგზავნოს წერილის, დეპეშის, ოფიციალური ელექტრონული ფოსტის (შემსყიდველის შემთხვევაში - @) ან ფაქსის სახით, ორიგინალის შემდგომი წარდგენით, ხელშეკრულებაში მითითებულ მეორე მხარის მისამართზე.

2. შეტყობინება ძალაში შედის ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს ამ შეტყობინებაში ძალაში შესვლისათვის დადგენილ დღეს იმის მიხედვით, თუ ამ თარიღებიდან რომელი უფრო გვიან დგება.

მუხლი 17. სხვა პირობები

1. ხელშეკრულებაში შესატანი ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება უნდა გაფორმდეს მხარეთა შორის წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე ხელშეკრულების დანართის გაფორმების გზით. ამ პუნქტის შესაბამისად გაფორმებული ხელშეკრულების დანართი მხარეთა ხელმოწერისთანავე წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

2. ნებისმიერი ცვლილება, რომელსაც მოჰყვება ხელშეკრულების ფასის გაზრდა ან შემსყიდველისათვის პირობების გაუარესება, დაუშვებელია, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა, რა დროსაც დაუშვებელია თავდაპირველად დადებული ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა.

3. ხელშეკრულება რეგულირდება საქართველოს კანონმდებლობით.

4. მხარეთა შორის წარმოშობილი სადავო საკითხები წყდება ურთიერთშეთანხმების გზით. მხარეთა მიერ შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში დავა გადაწყდება საქართველოს სასამართლოს მეშვეობით საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

5. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე.

6. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

7. მიმწოდებლის სატენდერო წინადადება, ხარჯთაღრიცხვები, სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკი, ტექნიკური დავალება, სპროექტო დოკუმენტაციის განმარტებითი ბარათი, სპეციფიკაციები, ნახაზები, პროექტი თან ერთვის ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

მუხლი 18. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება ხელშეკრულების თავში მითითებული დღიდან 2019 წლის 1 აგვისტოს ჩათვლით, გარდა ხელშეკრულებით განსაზღვრული იმ ვალდებულებებისა, რომელთა არსებობაც არ არის დამოკიდებული ხელშეკრულების მოქმედების ვადაზე.

მხარეთა ხელმოწერები:

შემსყიდველი:

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი

გიორგი კოდვარია

მიმწოდებელი:

შ.პ.ს „ბა-ნი“-ს დირექტორი

რამაზი კურტანიძე



კრემსითი ხარჯთაღრიცხვა

N	ოზიეტის მსამართი	ღირებულება ლ
1	დავითაშვილის ქ. N67	11180.11
2	თამაზ ნიკიტინის ქ. N9	8510.55
3	წყალტუბოს 1-ლი შეს. N8	8328.26
4	ს. მესხის მე-2 ჩიხი N16	9943.64
5	ანტონ კათალიკოსის ქ. N12	4132.14
6	ვაზბეგის ქ. N47	12406.52
7	ჩანჩიბაძის ქ. N33	11734.18
8	დ.კლდიაშვილის ქ. N153	11545.84
9	ავალიანის ქ. N31	7473.35
10	ნიუპორტის ქ. N25	4745.41
	ჯამი	90000.00

Ramazi
Kurtanidze

Digitally signed by Ramazi
Kurtanidze

Date: 2019.04.11 19:07:00 +04'00'

7		ქვემო ყუილის ქუჩის ბინათ 25-32 მ8	მ2	2,06	5,91	40,00	59,12	0,00	0,00	0,00	0,00	59,12
		ბინის განაგებ	მ2	60,183	0,05	500,00	26,26	0,00	0,00	0,00	0,00	26,26
		საფარი ბ-15	მ3	1015	2,9	105,00	30,57	0,00	0,00	0,00	0,00	30,57
		სამკურნაო კაბეზი A-III	მ2	350,00	1,50	100,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	480,00
		სამკურნაო კაბეზი A-1	მ2	292,00	0,50	100,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,67	192	100	192	0,00	0,00	0,00	0,00	192
8		დგომის სივრცეში გზის და საფარი-ტროტუარის მოწყობა (ბავჯა)	მ2	101								
		ბინის განაგებ	მ2	24,24	0,00	500,00	505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,92
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი (მონაგრი)	მ3	101	500,00			8,00	0,00	0,00	0,00	95,92
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	3,08	3,11	2,00	6,22	0,00	0,00	0,00	0,00	6,22
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	7,5	7,575	2,50	18,94	0,00	0,00	0,00	0,00	18,94
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	3,01	3,0401	2,00	6,08	0,00	0,00	0,00	0,00	6,08
		სხვა მასალები	ლარი	1,38	1,39	1,00	1,39	0,00	0,00	0,00	0,00	1,39
9		საფარი-ტროტუარის მოწყობა (ბავჯა, დგომი, თბილისი)	მ2	2,23								
		ბინის განაგებ	მ2	23,8	53,07	0,00	0,00	8,00	424,59	0,00	0,00	424,59
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი (მონაგრი)	მ3	2,23	500,00		1115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1115,00
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი (მონაგრი)	მ3	18,00	15,00		270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270,00
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	4,38	9,77	2,00	19,53	0,00	0,00	0,00	0,00	19,53
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	7,2	16,056	2,50	40,14	0,00	0,00	0,00	0,00	40,14
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	1,96	4,3708	2,00	8,74	0,00	0,00	0,00	0,00	8,74
		სხვა მასალები	ლარი	3,44	7,67	1,00	7,67	0,00	0,00	0,00	0,00	7,67
10		საფარი-ტროტუარის მოწყობა (ბავჯა, დგომი, თბილისი)	მ2	3,24								
		ბინის განაგებ	მ2	0,87	2,8188	0,00	0,00	5,00	14,09	0,00	0,00	14,09
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი (მონაგრი)	მ3	0,13	0,4212	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,42	0,42
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	7,2	23,328	2,00	46,66	0,00	0,00	0,00	0,00	46,66
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	1,79	5,7996	2,00	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	11,60
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	1,07	3,4668	2,00	6,93	0,00	0,00	0,00	0,00	6,93
		სხვა მასალები	ლარი	0,1	0,324	1,00	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,32
11		საფარი-ტროტუარის მოწყობა (ბავჯა, დგომი, თბილისი)	მ2	123								
		ბინის განაგებ	მ2	0,277	27,921	0,00	0,00	8,00	223,37	0,00	0,00	223,37
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი (მონაგრი)	მ3	0,0776	3,9948	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,39	3,39
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	370	1,30		481,00	0,00	0,00	0,00	0,00	481,00
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი	მ3	0,07	8,61	2,50	21,53	0,00	0,00	0,00	0,00	21,53
		სხვა მასალები	ლარი	0,0444	5,4612	1,00	5,46	0,00	0,00	0,00	0,00	5,46
12		საფარი-ტროტუარის მოწყობა (ბავჯა, დგომი, თბილისი)	მ2	0,0003	3,7269	0,00	0,00	5,00	18,63	0,00	0,00	18,63
		ბინის განაგებ	მ2	0,0041	0,5043	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,50	0,50
		საფარი-ტროტუარის მონაგრი (მონაგრი)	მ3	0,331	28,413	2,00	56,83	0,00	0,00	0,00	0,00	56,83

13	აღმოსავლეთის სივრცული	აღმ.	0,058	7,134	2,00	14,27	0,00	0,00	0,00	0,00	14,27
	საფრთხის კონტაქტი	აღმ.	0,035	4,305	2,00	8,61	0,00	0,00	0,00	0,00	8,61
	სხვა მასალები	აღმ.	0,0004	0,0492	1,00	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05
	სხვ. მოდერნიზაციის ატრიბუტები	აღმ.	123								
	შრომის განახლება	აღმ.	0,0692	8,516	0,00	0,00	5,00	42,56	0,00	0,00	42,56
	სხვა მასალები	აღმ.	0,0016	0,1968	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,20	0,20
	სხვა ატრიბუტები	აღმ.	0,4	49,2	2,00	98,40	0,00	0,00	0,00	0,00	98,40
14	გადასურების მოწყობის პროექტი	აღმ.	123								
	შრომის განახლება	აღმ.	42,9	52,767	0,00	0,00	8,00	422,14	0,00	0,00	422,14
	სხვა მასალები	აღმ.	2,64	3,2472	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,25	3,25
	მოთხოვნილი პროექტული სივრცე 0,50 მმ	აღმ.	130	159,9	9,00	1439,10	0,00	0,00	0,00	0,00	1439,10
	საფრთხის	აღმ.	600	738	0,08	59,04	0,00	0,00	0,00	0,00	59,04
	საფრთხის კონტაქტი	აღმ.	7,9	9,717	2,00	19,43	0,00	0,00	0,00	0,00	19,43
	სხვა მასალები	აღმ.	6,36	7,8228	1,00	7,82	0,00	0,00	0,00	0,00	7,82
	სხვ. მოდერნიზაციის ატრიბუტები	აღმ.	8,6								
	შრომის განახლება	აღმ.	0,83	7,138	0,00	0,00	5,00	35,69	0,00	0,00	35,69
	სხვა მასალები	აღმ.	0,0041	0,03526	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,04	0,04
	მოთხოვნილი სივრცე სივრცე 0,60 მმ	აღმ.	1,15	9,89	10,50	103,85	0,00	0,00	0,00	0,00	103,85
	საფრთხის სივრცის	აღმ.	4	34,4	0,08	2,75	0,00	0,00	0,00	0,00	2,75
	სხვა მასალები	აღმ.	0,078	0,6708	1,00	0,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,67
	შრომის განახლება	აღმ.	0,286	4,86	0,00	0,00	5,00	24,31	0,00	0,00	24,31
	სხვა მასალები	აღმ.	0,0041	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,07	0,07
	საფრთხის დონე უზრუნველყოფის	აღმ.	17,00	5,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00
	საფრთხის დონე უზრუნველყოფის	აღმ.	0,038	0,65	3,00	1,94	0,00	0,00	0,00	0,00	1,94
	საფრთხის დონე უზრუნველყოფის	აღმ.	1,69	28,73	2,00	57,46	0,00	0,00	0,00	0,00	57,46
	საფრთხის დონე უზრუნველყოფის	აღმ.	17,00	5,00	1,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,00
	საფრთხის დონე უზრუნველყოფის	აღმ.	4,00								
17	საფრთხის დონე უზრუნველყოფის	აღმ.	0,93	3,72	0,00	0,00	5,00	18,60	0,00	0,00	18,60
	საფრთხის დონე უზრუნველყოფის	აღმ.	0,93	3,72	0,00	0,00	5,00	18,60	0,00	0,00	18,60

თამაზ ნიკიტინის № 9-ში მცხოვრები გონა მერკეილაძეს საცხოვრებელი სახლის სახურავების რეაბილიტაციის

ხარჯთაღრიცხვეს

№	სამუშაოების დასახელება	გან.	ნორმატიურსი		მასალები		ხელფასი		შანკანა მუქანიხ.	
			ერთეუ ლი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი
1	3	4	5	6,00	7,00	8,00	9,00	10,00	11,00	12,00
	I. სადემონტაჟო ნაწილი									13,00
1	სახურავზე არსებული დაზიანებული ბელოკის დემონტაჟი	კმ		3,40						
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8,89	30,23	0,00	0,00	10,00	302,26	0,00	0,00
	სხვა მანქანები	ლარი	3,35	11,39	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	11,39
1	დაზიანებული ბურუნის დემონტაჟი ხელით	კმ		84,00						
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,082	6,89	0,00	0,00	6,00	41,33	0,00	0,00
	სხვა მანქანები	ლარი	0,005	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,42
2	სახურავის კონსტრუქციების დემონტაჟი, (დასაწყობებით)	კმ		1,30						
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10,2	13,26	0,00	0,00	6,00	79,56	0,00	0,00
	სხვა მანქანები	ლარი	0,23	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,30
3	სამშენებლო ნარჩენების შეგროვება, გამოუანა, ავტოთიომცდელზე დასაგროვებად	ტ		0,30						
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,85	0,56	0,00	0,00	6,00	3,33	0,00	0,00
4	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ავტოთიომცდელზე	ტ		0,30						
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,53	0,16	0,00	0,00	6,00	0,95	0,00	0,95
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტ		0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	3,00

[illegible]

		სამონტაჟო ანკერები	მმ	308	342	2,00	6,84	0,00	0,00	0,00	6,84
		სამშენებლო ლურჯსმანი	მმ	7,5	8,325	2,50	20,81	0,00	0,00	0,00	20,81
		ანტიესტრუქტური პასტა	მმ	301	334,11	2,00	6,68	0,00	0,00	0,00	6,68
		სხვა მასალები	ლარი	138	153	1,00	153	0,00	0,00	0,00	153
		სახურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა (ინჟინერი, დეპარტი, წოდებები და ირბიანები)	მმ		135						
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	23,8	32,13	0,00	0,00	8,00	257,04	0,00	257,04
		მანქანები	ლარი	2,1	2,84	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,84
9		სუბსიდა დახმარებითი შრომა (პროექტის მხ)	მმ	105	142	500,00	708,75	0,00	0,00	0,00	708,75
		შექმენი ფიქსირი სიქით 4,0 სმ	მმ	4,38	5,91	2,00	11,83	0,00	0,00	0,00	40,00
		სამონტაჟო ანკერები	მმ	7,2	9,72	2,50	24,30	0,00	0,00	0,00	24,30
		სამშენებლო ლურჯსმანი	მმ	196	2,646	2,00	5,29	0,00	0,00	0,00	5,29
		ანტიესტრუქტური პასტა	მმ	3,38	4,563	3,00	13,69	0,00	0,00	0,00	13,69
		ტოლი	მმ	3,44	4,64	1,00	4,64	0,00	0,00	0,00	4,64
		სხვა მასალები	ლარი								
		ხის კონსტრუქციების ცემბლადევა	მმ		246						
10		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0,87	2,1402	0,00	0,00	5,00	10,70	0,00	10,70
		სხვა მანქანა	ლარი	0,13	0,3198	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,32
		ფოსფორმედევა აბიონი	მმ	7,2	17,712	2,00	35,42	0,00	0,00	0,00	35,42
		ამონტაჟის ხელდავა	მმ	1,79	4,4034	2,00	8,81	0,00	0,00	0,00	8,81
		ნაჭობის კონტაქტი	მმ	1,07	2,6322	2,00	5,26	0,00	0,00	0,00	5,26
		სხვა მასალები	ლარი	0,1	0,246	1,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,25
		ხის მოღებვის მოწყობა	მმ		85,00						
11		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0,227	19,295	0,00	0,00	8,00	154,36	0,00	154,36
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0276	2,346	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,35
		ლარტე 5X5 სმ	კ/სთ	348,00	1,30	452,40	0,00	0,00	0,00	0,00	452,40
		ლურჯსმანი	მმ	0,07	5,95	2,50	14,88	0,00	0,00	0,00	14,88
		სხვა მასალები	ლარი	0,0444	3,774	1,00	3,77	0,00	0,00	0,00	3,77
		ხის მოღებვის ცემბლადევა	მმ		85,00						
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0,0303	2,5755	0,00	0,00	5,00	12,88	0,00	12,88
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0041	0,3485	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,35

12	ფოსფორმჟავა ამონიუმი ამონიუმის სულფატი ნაფთის კონტაქტი სხვა მასალა	დბ დბ დბ ლარი	0.231 4.93 2.975 0.0004	19.635 4.93 2.975 0.034	2.00 2.00 2.00 1.00	39.27 9.86 5.95 0.03	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00	39.27 9.86 5.95 0.03
13	ხის მოღებვის ანტიკორუფცია შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა პასტა ანტიკორუფციის გადასურების მოწყობა პროფესიული	82 კაც/სთ ლარი დბ 100 კმ/მ	0.0692 5.882 0.0016 0.4 0.85	5.882 0.136 34 0.85	0.00 0.00 2.00	0.00 0.00 68.00	0.00 0.00 0.00	29.41 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	29.41 0.14 68.00
14	შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მოთხოვნილი პროფესიული სიქით 0,50 მმ (+/- 0.02) სტალი ნაშიონალური ანკრები სხვა მასალები	კაც/სთ მანქ/სთ კმ/მ ც დბ ლარი	42.9 36.465 2.64 130 600 7.9 6.26	36.465 2.244 110.5 510 510 6.715 5.406	0.00 0.00 9.00 0.08 2.00 1.00	0.00 0.00 994.50 40.80 13.43 5.41	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	291.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	291.72 2.24 994.50 40.80 13.43 5.41
16	წვალბამღები და რეზინის მოწყობა შრომის დანახარჯი მანქანები საწვამი ღარი ფერადი ლითონის ჩანჭიკი ნაკვეთი	გრძ/მ კ/სთ ლარი გრძ/მ დბ დბ	0.286 0.0041 12.00 0.038 1.69 2	3.43 0.05 12.00 0.46 20.28 24.00	0.00 0.00 5.00 3.00 2.00 1.00	0.00 0.00 60.00 1.37 40.56 24.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	17.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	17.16 0.05 60.00 1.37 40.56 24.00
17	წვალბამღები ბამბრებისა და მუხლების მოწყობა შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა წვალბამღები ბამბრები ფერადი ლითონის წვალბამღები მუხლი ფერადი ლითონის სხვა მასალა	ც კაც/სთ ლარი ცალი ცალი ლარი	2.00 0.93 0.01 1 1 0.18	2.00 1.86 0.02 2.00 3.00 0.36	0.00 0.00 20.00 2.00 1.00	0.00 0.00 40.00 6.00 0.36	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	9.30 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	9.30 0.02 40.00 6.00 0.36
	წვალბამღები მთლიანი მოწყობა	გრძ	20.00	20.00						

18	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ ლარი	0.583 0.0046	11.66 0.09	0.00 0.00	0.00 0.00	5.00 0.00	58.30 0.00	0.00 1.00	0.00 0.09	58.30 0.09
	სხვა დანახარჯები	გ/მ	1.05	21.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	105.00
	საწარმოო მიწის ფერადი კლითონის დ-100 მმ	მმ	0.23	4.60	2.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	9.20
	ნაკვეთი	ლარი	0.208	4.16	1.00	4.16	0.00	0.00	0.00	0.00	4.16
	სხვა მასალა	ც		40.00	0.50	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00
	საწარმოო მიწის საძირები (ფეხეშ მასალის)	მ²		44.0							
19	პარაკეტის მოწყობა მოთვითებული თუნუქის ფურცლებით	კაც/სთ ლარი	0.83 0.0041	36.52 0.1804	0.00 0.00	0.00 0.00	8.00 0.00	292.16 0.00	0.00 1.00	0.00 0.18	292.16 0.18
	შრომის დანახარჯები	კმ	1.3	57.2	2.69	153.87	0.00	0.00	0.00	0.00	153.87
	სხვა მასალა	ლარი	0.078	3.432	1.00	3.43	0.00	0.00	0.00	0.00	3.43
	ჯამი					4233.89					6351.45
	მასალების ტრანსპორტირება	1.4378%									60.87
	ჯამი										6412.33
	ხედავები ხარჯები	5%									320.62
	ჯამი										6732.95
	გემგური დაგროვება	4%									269.32
	ჯამი										7002.26
	გაუთვალისწინებული	3%									210.07
	ჯამი										7212.33
	დღე										1298.22
	სულ ხარჯთაღრიცხვით	18%									8510.55

Ramazi

Kurtanidze

Digitally signed by Ramazi
Kurtanidze

Date: 2019.04.15 12:50:04 +04'00'

წოდებულის პირველი შესახვევის №98-ში მცხოვრები იაკობ უფლავას საცხოვრებელი სახლის საურავის რეაბილიტაციის

ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატივების		მასალები		ხელფასი		მანქანა შეკონს.		ჯამი
			ერთეუ- ლი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00
	I. სადემონტაჟო ნაწილი										
1	დაზიანებული ბურუსის დემონტაჟი ხელით	კგმ		70.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	5.74	0.00	0.00	6.00	34.44	0.00	0.00	34.44
	სხვა მანქანები	ლარი	0.005	0.35	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.35	0.35
2	სასურავის კონსტრუქციების დემონტაჟი, (დასაწყობებით)	კგმ		150							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10.2	15.30	0.00	0.00	6.00	91.80	0.00	0.00	91.80
	სხვა მანქანები	ლარი	0.23	0.35	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.35	0.35
3	სამშენებლო ნარჩენების შეგროვება, გამოტანა, ავტოთიფითმცოდნეზე დასაქმირებლად	ტნ		0.26							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	0.48	0.00	0.00	6.00	2.89	0.00	0.00	2.89
4	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ავტოთიფითმცოდნეზე	ტნ		0.26							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.14	0.00	0.00	6.00	0.83	0.00	0.00	0.83
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტნ		0.26	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2.60	2.60
	2. მოსაწყობი სამუშაოები										
	ხარჯების მოწყობა ფასადზე	კ/სთ	32	19.00	0.00	0.00	6.00	52.33	0.00	0.00	52.33
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.459	8.72							

[illegible]

		საპროექტო ანგარიშები	მმ	4.38	5.48	2.00	10.95	0.00	0.00	0.00	0.00	10.95
		საპროექტო ღირებულება	მმ	7.2	9	2.50	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	22.50
		ანტიკორუპციული პასუხისმგებლობის ღირებულება	მმ	1.96	2.45	2.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	4.90
		საპროექტო ღირებულება	მმ	3.38	4.225	3.00	12.68	0.00	0.00	0.00	0.00	12.68
		სხვა მასალები	ლარი	3.44	4.30	1.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	4.30
		სხვ კონსტრუქციების ციხეხადაცვა	კმმ	2.51								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.87	2.1837	0.00	0.00	5.00	10.92	0.00	0.00	10.92
		სხვა მასალები	ლარი	0.13	0.3263	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.33	0.33
		ფოსფორმუცვა ამირიში	მმ	7.2	18.072	2.00	36.14	0.00	0.00	0.00	0.00	36.14
		ამირიშის სუფთაქვი	მმ	1.79	4.4929	2.00	8.99	0.00	0.00	0.00	0.00	8.99
		ნავთის კონტაქტი	მმ	1.07	2.6857	2.00	5.37	0.00	0.00	0.00	0.00	5.37
		სხვა მასალები	ლარი	0.1	0.251	1.00	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.25
		სხვ მოღატაკების მოწყობა	კმმ	72.00								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.227	16.344	0.00	0.00	8.00	130.75	0.00	0.00	130.75
		სხვა მასალები	ლარი	0.0276	1.9872	0.00	0.00	0.00	1.00	1.99	0.00	1.99
		ღარტე 5X5 სმ	გრძ/მ	295		1.30	383.50	0.00	0.00	0.00	0.00	383.50
		ღარტე	მმ	0.07	5.04	2.50	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	12.60
		სხვა მასალები	ლარი	0.0444	3.1968	1.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	3.20
		სხვ მოღატაკების ციხეხადაცვა	მმ	72.00								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.303	2.1816	0.00	0.00	5.00	10.91	0.00	0.00	10.91
		სხვა მასალები	ლარი	0.0041	0.2952	0.00	0.00	0.00	1.00	0.30	0.30	0.30
		ფოსფორმუცვა ამირიში	მმ	0.231	16.632	2.00	33.26	0.00	0.00	0.00	0.00	33.26
		ამირიშის სუფთაქვი	მმ	0.058	4.176	2.00	8.35	0.00	0.00	0.00	0.00	8.35
		ნავთის კონტაქტი	მმ	0.035	2.52	2.00	5.04	0.00	0.00	0.00	0.00	5.04
		სხვა მასალები	ლარი	0.0004	0.0288	1.00	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.03
		სხვ მოღატაკების ანტიკორუპციულობა	მმ	72								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0692	4.9824	0.00	0.00	5.00	24.91	0.00	0.00	24.91
		სხვა მასალები	ლარი	0.0016	0.1152	0.00	0.00	0.00	1.00	0.12	0.12	0.12
		პასუხისმგებლობის ღირებულება	მმ	0.4	28.8	2.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	57.60
		გადასურების მოწყობა პროფესიული	100 კმმ	0.72								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	30.888	0.00	0.00	8.00	247.10	0.00	0.00	247.10
		სხვა მასალები	მმ/სთ	2.64	1.9008	0.00	0.00	0.00	1.00	1.90	1.90	1.90

14	მთავრობის წარმომადგენელი	საქმის დასახელება	კმ	130	93,6	9,00	842,40	0,00	0,00	0,00	842,40
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	600	432	0,08	34,56	0,00	0,00	0,00	34,56
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	7,9	5,688	2,00	11,38	0,00	0,00	0,00	11,38
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	6,36	4,592	1,00	4,58	0,00	0,00	0,00	4,58
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	8,00							
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,83	6,64	0,00	8,00	53,12	0,00	0,00	53,12
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,0041	0,0328	0,00	0,00	0,00	1,00	0,03	0,03
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	1,15	9,2	10,50	96,60	0,00	0,00	0,00	96,60
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	4	32	0,08	2,56	0,00	0,00	0,00	2,56
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,078	0,624	1,00	0,62	0,00	0,00	0,00	0,62
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	36,00							
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,286	10,30	0,00	0,00	5,00	51,48	0,00	51,48
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,0041	0,15	0,00	0,00	0,00	1,00	0,15	0,15
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	36,00	5,00	180,00	0,00	0,00	0,00	180,00	0,00
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,038	1,37	3,00	4,10	0,00	0,00	0,00	4,10
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	1,69	60,84	2,00	121,68	0,00	0,00	0,00	121,68
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	72,00	1,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	72,00
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	6,00							
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,93	5,58	0,00	0,00	5,00	27,90	0,00	27,90
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,01	0,06	0,00	0,00	0,00	1,00	0,06	0,06
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	1	6,00	20,00	120,00	0,00	0,00	0,00	120,00
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	1	6,00	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	12,00
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,18	1,08	1,00	1,08	0,00	0,00	0,00	1,08
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	34,00							
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,583	19,82	0,00	0,00	5,00	99,11	0,00	99,11
	საქმის დასახელება	საქმის დასახელება	კმ	0,0046	0,16	0,00	0,00	0,00	1,00	0,16	0,16

18	საწიგბარი მდელი ფერხილი ღოთიონის დ-100 მმ	გოტკ	1.05	35.70	5.00	178.50	0.00	0.00	0.00	178.50
	ნაკლი	კმ	0.23	7.82	2.00	15.64	0.00	0.00	0.00	15.64
	სსეფ მასალა	ღარი	0.208	7.07	1.00	7.07	0.00	0.00	0.00	7.07
	საწიგბარი მდლის საზარტები (თეფე მასალის)	ც		68.00	0.50	34.00	0.00	0.00	0.00	34.00
	კარაბეტის მოწიფა მითუთიბული თუნკის ფერცლები	გ		16.0						
19	შრომის დანახარტები	კაც/სი	0.83	13.28	0.00	0.00	8.00	106.24	0.00	106.24
	სსეფ მასალა	ღარი	0.0041	0.0656	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.07
	მითუთიბული ღლუჭუჭადიონი	კმ	1.3	20.8	2.69	55.95	0.00	0.00	0.00	55.95
	თუნკის სისქი 0.30 მმ	ღარი	0.078	1.248	1.00	1.25	0.00	0.00	0.00	1.25
	სსეფ მასალა	გამი				4539.89				6209.71
	მასალის ტრანსპორტება	1.4378%								65.27
	გამი									6274.98
	ზუნაფები ხარტები	5%								313.75
	გამი									6588.73
	გამი									263.55
	გამი									6852.28
	გამი									205.57
	გამი									7057.85
	გამი									1270.41
	გამი									8328.26
	სულ ხარტადიონები									

Digitally signed by Ramazi
 Kurtanidze
 Date: 2019.04.15 12:53:35
 +04'00'

Ramazi
 Kurtanidze

სერვის მუშის მე-2 ნიშნით №16-ში მცხოვრები ვალა ბაკურაძის საცხოვრებელი სახლის სახურავის რეაბილიტაციის

ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიურის		მასალები		ხელფასი		მანქანა მექანიზ.	ჯამი
			კრთეუ ლი	სულ	კრთ. ფასი	ჯამი	კრთ. ფასი	ჯამი	კრთ. ფასი	
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00
	I. სადგომზე ნაწილი									
	დაზიანებული ბურთის დემონტაჟი	კმ		100.00						
1	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	8.20	0.00	0.00	6.00	49.20	0.00	49.20
	სხვა მანქანები	ლარი	0.005	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.50
2	სახურავის კონსტრუქციების დემონტაჟი, (დასაწყობებით)	კმ		1.40		0.00		0.00		0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10.2	14.28	0.00	0.00	6.00	85.68	0.00	85.68
	სხვა მანქანები	ლარი	0.23	0.32	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.32
3	სამშენებლო ნარჩენების შეგროვება, გამოტანა, ავტოთიომცლებზე დასატირთავად	ტნ		0.25		0.00		0.00		0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	0.46	0.00	0.00	6.00	2.78	0.00	2.78
4	სამშენებლო ნაგვის დამტოვება ხელით ავტოთიომცლებზე	ტნ		0.25		0.00		0.00		0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.13	0.00	0.00	6.00	0.80	0.00	0.80
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტნ		0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2.50
	2. შიხაწყობი სამუშაოები					0.00		0.00		0.00
	ხარაჩების მოწყობა ფასადზე	82		26.00		0.00		0.00		0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.459	11.93	0.00	0.00	6.00	71.60	0.00	71.60

6	ლითონის დეტალები	ტ6	0.0004	0.01	2000.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.20
	სხვა მანქანები	ღარი	0.0023	0.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.06	0.06
	სუპასალ დახერხილი მშრალი	83	9 -05	0.002	500.00	1.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.17
	ფარი ფენილის სისქით 40 მმ	82	0.034	0.88	20.00	17.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17.68
7	რკაპეტის მონოლითური სარტყლების მოწყობა ბეტონით 2-22.5	83		2.06		0.00		0.00			0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	8.54	17.59	0.00	0.00	15.00	263.89	0.00	0.00	0.00	263.89
	მანქანები	ღარი	1.06	2.18	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.18	2.18	
	ფარი ფიციის კალბის სისქით 25-32 მმ	82	1.4	2.88	10.00	28.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28.84
	სუპასალ	83	0.0145	0.03	500.00	14.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.94
	ბეტონი 2-15	83	1.015	2.09	105.00	219.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	219.54
	არმატურა ფ10 A-III	გრძ/მ		240.00	1.50	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00
	გლენულა ფ6 A-I	გრძ/მ		220.00	0.80	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	176.00
	ტოლი	ტ6	0.0025	0.01	3.00	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.02
	სხვა მასალები	ღარი	0.67	1.38	1.00	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.38
	ა. სახურავი					0.00		0.00			0.00	0.00
7	სის მავერლატების, წილანების, ღვარების და საყრდენი კოჭების ბეტონთან შეერთების ქვეშ პიდრისაიზოლაციის მოწყობა	82		16.00		0.00		0.00			0.00	0.00
	ტოლით											
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.565	9.04	0.00	0.00	8.00	72.32	0.00	0.00	0.00	72.32
	მანქანები	ღარი	0.04	0.64	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.64	0.64	
	ტოლი	82	1.15	18.40	3.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.20
	სხვა მასალები	ღარი	0.0277	0.44	1.00	0.44	0.00	0.00	1.00	0.44	0.89	
	ღვარის საყრდენი კოჭების და მავერლატების მოწყობა (ბალკა)	83		1.35		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	24	32.40	0.00	0.00	8.00	259.20	0.00	0.00	0.00	259.20
8	მანქანები	ღარი	1.3	1.76	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.76	1.76	
	სუპასალ დახერხილი მშრალი (პროექტის მის)	83	1.05	1.42	500.00	708.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	708.75

სამშენაურო ანკერები	კმ	3.08	4.16	2.00	8.32	0.00	0.00	0.00	8.32
სამშენაურო ლურსმანი	კმ	7.5	10.125	2.50	25.31	0.00	0.00	0.00	25.31
ანტიკორუპიონი პასტა	კმ	3.01	4.0635	2.00	8.13	0.00	0.00	0.00	8.13
სხვა მასალები	ლარი	1.38	1.86	1.00	1.86	0.00	0.00	0.00	1.86
სახურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა (ოხნივები, დგარები, ირიბანები)									
83		1.38			0.00		0.00	0.00	0.00
შრომის დანახარჯი									
მანქანები	კ/სთ	23.8	32.84	0.00	0.00	8.00	262.75	0.00	262.75
სუ-მასალა დასტურბილი შრომითი (მინიბუსის მძ)	ლარი	2.1	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.90
უკმკრავი ფიცარი სიქით 4.0 სმ	83	1.05	1.45	500.00	724.50	0.00	0.00	0.00	724.50
სამშენაურო ანკერები	82	2.00	2.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00
სამშენაურო ლურსმანი	კმ	4.38	6.04	2.00	12.09	0.00	0.00	0.00	12.09
ანტიკორუპიონი პასტა	კმ	7.2	9.936	2.50	24.84	0.00	0.00	0.00	24.84
ტოლი	კმ	1.96	2.7048	2.00	5.41	0.00	0.00	0.00	5.41
სხვა მასალები	82	3.38	20.43	3.00	61.29	0.00	0.00	0.00	61.29
	ლარი	3.44	4.75	1.00	4.75	0.00	0.00	0.00	4.75
ხის კონსტრუქციების ცეხილაცვა									
კმ		2.73			0.00		0.00	0.00	0.00
შრომის დანახარჯები									
კა/კ/სთ	0.87	2.3751	0.00	0.00	5.00	11.88	0.00	0.00	11.88
სხვა მანქანა									
ფოსფორბრეკა ამონიუმი	ლარი	0.13	0.3549	0.00	0.00	0.00	1.00	0.35	0.35
ამონიუმის სუფაცე	კმ	7.2	19.656	2.00	39.31	0.00	0.00	0.00	39.31
ნავთის კორუპიონი	კმ	1.79	4.8867	2.00	9.77	0.00	0.00	0.00	9.77
სხვა მასალები	კმ	1.07	2.9211	2.00	5.84	0.00	0.00	0.00	5.84
	ლარი	0.1	0.273	1.00	0.27	0.00	0.00	0.00	0.27
ხის მილარტეგის მოწყობა									
კმ		100.00			0.00		0.00	0.00	0.00
შრომის დანახარჯები									
კა/კ/სთ	0.227	22.7	0.00	0.00	8.00	181.60	0.00	0.00	181.60
სხვა მანქანა									
ფარტა 5X5 სმ	ლარი	0.0276	2.76	0.00	0.00	0.00	1.00	2.76	2.76
გრძელ	კმ	350.00	1.30	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	455.00
ლურსმანი	კმ	0.07	7	2.50	17.50	0.00	0.00	0.00	17.50
სხვა მასალები	ლარი	0.0444	4.44	1.00	4.44	0.00	0.00	0.00	4.44
ხის მილარტეგის ცეხილაცვა									
82		100.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

12	შრომის დანახარჯები	კაც/სი	0.0303	3.03	0.00	0.00	5.00	15.15	0.00	0.00	15.15
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0041	0.41	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.41	
	ფოსფორმჟავა ამონიუმი	კგ	0.231	23.1	2.00	46.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ამონიუმის სულფატი	კგ	0.058	5.8	2.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ნავთის კონტაქტი	კგ	0.035	3.5	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	სხვა მასალა	ლარი	0.0004	0.04	1.00	0.04	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ბის მოღვაწეების ანგისებრი	82	100			0.00		0.00	0.00	0.00	
13	შრომის დანახარჯები	კაც/სი	0.0692	6.92	0.00	0.00	5.00	34.60	0.00	0.00	
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.16	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.16	
	პასუხი ანგისებრი	კგ	0.4	40	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	გადახურვის მოწყობა პროფესიული	100 კმ	1.00			0.00		0.00	0.00	0.00	
14	შრომის დანახარჯები	კაც/სი	42.9	42.9	0.00	0.00	8.00	343.20	0.00	0.00	
	სხვა მანქანა	მანქ/სი	2.64	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.64	
	მოთხოვნილი პროფესიული სისქით 0.50 მმ (+/- 0.02)	კმ	130	130	9.00	1170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	სპეციალი	ც	600	600	0.08	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	სამონიტორი ანგარები	კგ	7.9	7.9	2.00	15.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
	სხვა მასალა	ლარი	6.36	6.36	1.00	6.36	0.00	0.00	0.00	0.00	
	კუბის მოწყობა	82	9.0			0.00		0.00	0.00	0.00	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სი	0.83	7.47	0.00	0.00	8.00	59.76	0.00	0.00	
15	სხვა მანქანები	ლარი	0.0041	0.0369	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	
	მოთხოვნილი თუნუქი სისქით 0.60 მმ	82	1.15	10.35	10.50	108.68	0.00	0.00	0.00	0.00	
	სპეციალი თუნუქის	ც	4	36	0.08	2.88	0.00	0.00	0.00	0.00	
	სხვა მასალა	ლარი	0.078	0.702	1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
	წვანოფენი დარღვის მოწყობა	გრძ/მ	44.00			0.00		0.00	0.00	0.00	
	შრომის დანახარჯი	კ/სი	0.286	12.58	0.00	0.00	5.00	62.92	0.00	0.00	
	მანქანები	ლარი	0.0041	0.18	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.18	
16	საწვანოფენი დარი ფერადი ლითონის	გრძ/მ	44.00	44.00	5.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
										220.00	

კანკა, კ ნაძე	კმ	0,038	1,67	3,00	5,02	0,00	0,00	0,00	0,00	5,02	0,00	5,02
საწიგარო დარის საპარები (თევზ მასალის)	კმ	1,69	74,36	2,00	148,72	0,00	0,00	0,00	0,00	148,72	0,00	148,72
	ც		88,00	1,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,00	0,00	88,00
წვალთმეულები ძაბრებისა და მუხლების მოწყობა	ც		6,00		0,00		0,00				0,00	0,00
შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,93	5,58	0,00	0,00	5,00	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	27,90
სხვა მანქანა	ღარი	0,01	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,06	0,06	0,06	0,06
წვალთმეულები ძაბრები ფერადი ლითონის	ცალი	1	6,00	20,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,00
წვალთმეულები მუხლი ფერადი ლითონის	ცალი	1	6,00	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
სხვა მასალა	ღარი	0,18	1,08	1,00	1,08	0,00	0,00	0,00	0,00	1,08	0,00	1,08
წვალთმეულები მუხლების მოწყობა	გ/მ		30,00		0,00		0,00				0,00	0,00
შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,583	17,49	0,00	0,00	5,00	87,45	0,00	0,00	0,00	0,00	87,45
სხვა მანქანა	ღარი	0,0046	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,14	0,14	0,14	0,14
საწიგარო მღელი ფერადი ლითონის 6-100 მმ	გრამ	1,05	31,50	5,00	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157,50
ნაჭები	კმ	0,23	6,90	2,00	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,80
სხვა მასალა	ღარი	0,208	6,24	1,00	6,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,24
საწიგარო მღელის საპარები (თევზ მასალის)	ც		60,00	0,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00
პარაკეტის მოწყობა მთითურთული თუნქის ფურცლებით	მ²		15,0		0,00		0,00				0,00	0,00
შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,83	12,45	0,00	0,00	8,00	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	99,60
სხვა მანქანები	ღარი	0,0041	0,0615	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,06	0,06	0,06	0,06
მთითურთული გლეჯვადიანი თუნქი სისქით 0,20 მმ	კმ	1,3	19,5	2,69	52,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,46
სხვა მასალები	ღარი	0,078	1,17	1,00	1,17	0,00	0,00	0,00	0,00	1,17	0,00	1,17
მასალების ტრანსპორტირება	1,4378%				5404,03					7414,40		77,70

		ქველი		82	3.38	3.0082	3.00	9.02	0.00	0.00	0.00	0.00	9.02
		სხვა მასალები	ლაზრი		3.44	3.06	1.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	3.06
8		ხის კონსტრუქციების ცაგხდაცვა	კმ			0.89		0.00				0.00	0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		0.87	0.7743	0.00	0.00	5.00	3.87	0.00	0.00	3.87
		სხვა მანქანა	ლაზრი		0.13	0.1157	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.12	0.12
		ფოსფორმკვა აძირეში	კმ	7.2	6.408	2.00	12.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.82
		აძირეშის სუფლაძე	კმ	1.79	1.5931	2.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.19
		ნაჭრის კონტაქტი	კმ	1.07	0.9523	2.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.90
		სხვა მასალა	ლაზრი		0.089	1.00	0.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.09
		ხის მოღარტევის მოწყობა	კმ			50.0		0.00		0.00		0.00	0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		0.227	11.35	0.00	0.00	8.00	90.80	0.00	0.00	90.80
		სხვა მანქანა	ლაზრი		0.0276	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.38	1.38
9		ლაზრტვა 5X5 სმ	გრძმ		190	1.30	247.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	247.00
		ღურმანი	კმ	0.07	3.5	2.50	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.75
		სხვა მასალა	ლაზრი		0.0444	2.22	1.00	2.22	0.00	0.00	0.00	0.00	2.22
		ხის მოღარტევის ცაგხდაცვა	82			50.0		0.00		0.00		0.00	0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		0.0303	1.515	0.00	0.00	5.00	7.58	0.00	0.00	7.58
		სხვა მანქანა	ლაზრი		0.0041	0.205	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.21	0.21
10		ფოსფორმკვა აძირეში	კმ	0.231	11.55	2.00	23.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23.10
		აძირეშის სუფლაძე	კმ	0.058	2.9	2.00	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.80
		ნაჭრის კონტაქტი	კმ	0.035	1.75	2.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.50
		სხვა მასალა	ლაზრი		0.0004	0.02	1.00	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.02
		ხის მოღარტევის ანტიგებრება	82			50		0.00		0.00		0.00	0.00
11		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		0.0692	3.46	0.00	0.00	5.00	17.30	0.00	0.00	17.30
		სხვა მანქანა	ლაზრი		0.0016	0.08	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.08	0.08
		ასტვა ანტიგებრეტი	კმ	0.4	20	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00
		გადახრების მოწყობა პროფასტეილი	100 კმ			0.50		0.00		0.00		0.00	0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		42.9	21.45	0.00	0.00	8.00	171.60	0.00	0.00	171.60
12		სხვა მანქანა	მანქ/სთ		2.64	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.32	1.32
		მოთხოვრებული პროფასტეილი სისქით 0.50 მმ (+/- 0.02)	კმ	130	65	9.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	585.00
		საჯალი	კმ	3	600	300	0.08	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00

13	სამონეტო ანკეტი											
	სხვა მასალები											
	კერძო მიწის მფლობელთა მითითებული თანხები											
	შრომის დანახარჯები											
	სხვა მანქანები	კაც/სთ	0.83	7.47	0.00	8.00	59.76	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ბაქსე მითითებული თანხები 0,60 ჰა	ლარი	0.0041	0.0269	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04	0.00	
	სტაციონარული	მ	1.15	10.35	10.50	108.68	0.00	0.00	0.00	0.00	108.68	
	სხვა მასალები	მ	4	36	0.08	2.88	0.00	0.00	0.00	0.00	2.88	
	წყალმომცემი ღარიების მოწყობა											
	შრომის დანახარჯები											
	მანქანები	კაც/სთ	0.286	4.86	0.00	0.00	5.00	24.31	0.00	0.00	0.00	
	საწვდომი ღარი ყვრალი ლითონის	ლარი	0.0041	0.07	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.07	0.07	
	14	საწვდომი ღარი ყვრალი ლითონის										
კანკი		გრძელი	0.038	0.65	3.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00	1.94	
ნაკვეთი		მ	1.69	28.73	2.00	57.46	0.00	0.00	0.00	0.00	57.46	
საწვდომი ღარის სამუშაოები (იგივე მასალის)		კაცი	34.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	34.00	
წყალმომცემი მანქანების და მუხლების მოწყობა												
შრომის დანახარჯები												
სხვა მანქანა		კაც/სთ	0.93	0.93	0.00	5.00	4.65	0.00	0.00	0.00	4.65	
წყალმომცემი მანქანები ყვრალი ლითონის		ლარი	0.01	0.01	0.00	0.00	0.00	1.00	0.01	0.01	0.01	
წყალმომცემი მუხლი ყვრალი ლითონის		კაცი	1	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	
სხვა მასალები		კაცი	1	1.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	
სხვა მასალები		ლარი	0.18	0.18	1.00	0.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.18	
15		წყალმომცემი მთლების მოწყობა										
		შრომის დანახარჯები										
	სხვა მანქანა	კაც/სთ	0.383	3.50	0.00	5.00	17.49	0.00	0.00	0.00	17.49	
	საწვდომი მთელი ყვრალი ლითონის დ-100	ლარი	0.0046	0.03	0.00	0.00	0.00	1.00	0.03	0.03	0.03	
	ნაკვეთი	გრძელი	1.05	6.30	5.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	31.50	
	სხვა მასალები	მ	0.23	1.38	2.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	2.76	
	სხვა მასალები	ლარი	0.208	1.25	1.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	1.25	
	16	წყალმომცემი მთლების მოწყობა										
		შრომის დანახარჯები										
		სხვა მანქანა	კაც/სთ	0.383	3.50	0.00	5.00	17.49	0.00	0.00	0.00	17.49
		საწვდომი მთელი ყვრალი ლითონის დ-100	ლარი	0.0046	0.03	0.00	0.00	0.00	1.00	0.03	0.03	0.03
		ნაკვეთი	გრძელი	1.05	6.30	5.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	31.50
		სხვა მასალები	მ	0.23	1.38	2.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	2.76
სხვა მასალები		ლარი	0.208	1.25	1.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	1.25	

[illegible]

Ramazi Kurtanidze

	საერთაშორისო	
ვახუცის ქ. №47-ში, გეგმები შედგენილი მაქვს სახლის სასურველ რეაბილიტაციას		

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატირების			მასალები			ხელფასი			მანქანა		ჯამი
			ერთეუ- ლი	სულ	ერო. ფასი	ჯამი	ერო. ფასი	ჯამი	ერო. ფასი	ჯამი	მანქანა			
											ერო. ფასი	ჯამი		
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
1	1. სადემონტაჟო ნაწილი													
	დაზანებული ბურთის დემონტაჟი ხელით	კმ		136.00										
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	11.15	0.00	0.00	6.00	66.91	0.00	0.00	0.00	66.91		
2	სახურების კონსტრუქციების დემონტაჟი (დასაწობები)	კმ		0.005	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.68	0.68		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10.2	21.42	0.00	0.00	6.00	128.52	0.00	0.00	0.00	0.00		
	სხვა მანქანები	ლარი	0.23	0.48	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.48	0.48			
3	სამშენებლო ნარჩენების უპროცესა, გაშრატა, ავარიისმცველზე დასაბრუნებელი	ტ		0.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	0.65	0.00	0.00	6.00	3.89	0.00	0.00	0.00	3.89		
	ავარიისმცველზე	ტ		0.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტ		0.53	0.19	0.00	0.00	6.00	1.11	0.00	0.00	1.11		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.19	0.00	0.00	6.00	1.11	0.00	0.00	0.00	1.11		
	ავარიისმცველზე	ტ		0.35	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	3.50	3.50			
6	2. მოსაწყობი სამუშაოები					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	სარჩაობის მოწყობა ფახანზე	კმ		19.00	0.00	0.00	6.00	52.33	0.00	0.00	0.00	0.00		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.459	8.72	0.00	0.00	6.00	52.33	0.00	0.00	0.00	52.33		
	სხვა მანქანები	ლარი	0.00035	0.01	2000.00	13.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13.30		
	სხვა მანქანები	ლარი	0.0023	0.04	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04	0.04		

7	საქმისა და საკრებულოს მშენებელი	83	0.00009	0.002	500.00	0.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.86
		82	0.034	0.65	20.00	12.92	0.00	0.00	0.00	0.00	12.92
		83		2.13		0.00				0.00	0.00
		ს/სი	8.54	18.19	0.00	0.00	15.00	272.85	0.00	0.00	272.85
		ღარი	106	2.26	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.26	2.26
		82	1.4	2.98	20.00	59.64	0.00	0.00	0.00	0.00	59.64
		ს/სი	0.0145	0.03	500.00	15.44	0.00	0.00	0.00	0.00	15.44
		ღარი	1015	2.16	105.00	227.00	0.00	0.00	0.00	0.00	227.00
		გრაძ	240.00	1.50	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00
		გრაძ	270.00	0.80	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	216.00
7	საქმისა და საკრებულოს მშენებელი	83	0.00225	0.01	5000.00	26.63	0.00	0.00	0.00	0.00	26.63
		ღარი	0.67	1.43	1.00	1.43	0.00	0.00	0.00	0.00	1.43
		82		14.00		0.00				0.00	0.00
		ს/სი	0.565	7.91	0.00	0.00	8.00	63.28	0.00	0.00	63.28
		ღარი	0.04	0.56	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.56	0.56
		82	1.15	16.10	3.00	48.30	0.00	0.00	0.00	0.00	48.30
		ღარი	0.0277	0.39	1.00	0.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.39
		83		1.47		0.00				0.00	0.00
		ს/სი	24	35.28	0.00	0.00	8.00	282.24	0.00	0.00	282.24
		ღარი	1.3	1.91	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.91	1.91
8	საქმისა და საკრებულოს მშენებელი	83	1.05	1.54	500.00	771.75	0.00	0.00	0.00	0.00	771.75
		ს/სი	3.08	4.53	2.00	9.06	0.00	0.00	0.00	0.00	9.06
		ღარი	7.5	11.025	2.50	27.56	0.00	0.00	0.00	0.00	27.56
		82	3.01	4.4247	2.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00	8.85
		ღარი	1.38	2.03	1.00	2.03	0.00	0.00	0.00	0.00	2.03
		ს/სი	24	35.28	0.00	0.00	8.00	282.24	0.00	0.00	282.24
		ღარი	1.3	1.91	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.91	1.91
		83	1.05	1.54	500.00	771.75	0.00	0.00	0.00	0.00	771.75
		ს/სი	3.08	4.53	2.00	9.06	0.00	0.00	0.00	0.00	9.06
		ღარი	7.5	11.025	2.50	27.56	0.00	0.00	0.00	0.00	27.56

9	სახურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა (თენიშენი, ღვარეში, თრბანები და წილანები)	83	კ/სი ღარი	23.8 4.33	2.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი										
	მანქანები										
	ხუჩავალა დატრიალი შუშალი (სტრუქტურის მბ)	83	1.05	2.16	500.00	1081.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შუქობილი ფოტონი სიქით 4.0 სმ	82		2.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	სამშენებლო ანკერები	აბ	4.38	9.02	2.00	18.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	სამშენებლო ღვარეშის	აბ	7.2	14.832	2.50	37.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ანკერების ღვარეშის	აბ	1.96	4.0376	2.00	8.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ტოვით	82	3.38	30.50	3.00	91.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	სხვა მასალები	ღარი	3.44	7.09	1.00	7.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ხის კონსტრუქციების ცეცხლგაცვა	კმ		3.53		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
10	შრომის დანახარჯები	კა/კ/სი	0.87	3.0711	0.00	0.00	5.00	15.36	0.00	0.00	15.36
	სხვა მანქანა	ღარი	0.13	0.4589	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.46	0.46
	ფოსფორმანქანა ახორციელებს	აბ	7.2	25.416	2.00	50.83	0.00	0.00	0.00	0.00	50.83
	საქონლის სუფთავა	აბ	1.79	6.3187	2.00	12.64	0.00	0.00	0.00	0.00	12.64
	ნაკეთის კონსტრუქციები	აბ	1.07	3.7771	2.00	7.55	0.00	0.00	0.00	0.00	7.55
	სხვა მასალები	ღარი	0.1	0.353	1.00	0.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.35
	ხის მთავარბეჭდის მოწყობა	კმ		137.0		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
11	შრომის დანახარჯები	კა/კ/სი	0.227	31.099	0.00	0.00	8.00	248.79	0.00	0.00	248.79
	სხვა მანქანა	ღარი	0.0276	3.7812	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3.78	3.78
	ფოსფორმანქანა 5X5 სმ	აბ	530	1.30	689.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	689.00
	სხვა მასალები	აბ	0.07	9.59	2.50	23.98	0.00	0.00	0.00	0.00	23.98
	ხის მთავარბეჭდის ცეცხლგაცვა	ღარი	0.0444	6.0828	1.00	6.08	0.00	0.00	0.00	0.00	6.08
	შრომის დანახარჯები	კა/კ/სი	0.0303	4.1511	0.00	0.00	5.00	20.76	0.00	0.00	20.76
12	სხვა მანქანა	ღარი	0.0041	0.5617	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.56	0.56
	ფოსფორმანქანა ახორციელებს	აბ	0.231	31.647	2.00	63.29	0.00	0.00	0.00	0.00	63.29
	საქონლის სუფთავა	აბ	0.058	7.946	2.00	15.89	0.00	0.00	0.00	0.00	15.89
	ნაკეთის კონსტრუქციები	აბ	0.035	4.795	2.00	9.59	0.00	0.00	0.00	0.00	9.59

		სხვა მასალა	ლარი	0.0004	0.0548	1.00	0.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.05
13		სის მოღატევის ანტისტორება	82	137								0.05
		შრომის დანახარჯები	კაც/სი	9.4804	0.00		0.00	5.00	47.40	0.00	0.00	0.00
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.2192	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.22	0.22
		პასუხ ანტისტიკური	მბ	0.4	54.8	2.00	109.60	0.00	0.00	0.00	0.00	109.60
		გადატრებს მოწყობა პროფესიული	100 კმ	137			0.00	0.00			0.00	0.00
14		შრომის დანახარჯები	კაც/სი	42.9	58.773	0.00	8.00	470.18	0.00	0.00	0.00	470.18
		სხვა მანქანა	მანქ/სი	2.64	3.6168	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3.62	3.62
		მოთხოვნილი პროფესიული სისქით 0.50 მმ (+/- 0.02)	კმ	130	178.1	9.00	1602.90	0.00	0.00	0.00	0.00	1602.90
		სპეციალი	ც	600	822	0.08	65.76	0.00	0.00	0.00	0.00	65.76
		საშინაგო ანტორები	მბ	7.9	10.823	2.00	21.65	0.00	0.00	0.00	0.00	21.65
13		სხვა მასალა	ლარი	6.36	8.7132	1.00	8.71	0.00	0.00	0.00	0.00	8.71
		გების მოწყობა მოთხოვნილი თუნქისგან	82	9.0			0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სი	0.83	7.47	0.00	8.00	59.76	0.00	0.00	0.00	59.76
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0041	0.0369	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04
		მოთხოვნილი თუნქი სისქით 0.60 მმ	82	1.15	10.35	10.50	108.68	0.00	0.00	0.00	0.00	108.68
16		სპეციალი თუნქის	ც	4	36	0.08	2.88	0.00	0.00	0.00	0.00	2.88
		სხვა მასალა	ლარი	0.078	0.702	1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.70
		წვდომილი დარბის მოწყობა	გრამ	47.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სი	0.286	13.44	0.00	0.00	5.00	67.21	0.00	0.00	67.21
		მანქანები	ლარი	0.0041	0.19	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.19	0.19
		საწვდომი დარი ფურალი ლითონის	გრამ	47.00	5.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	235.00
		კაბელები	მბ	0.038	1.79	3.00	5.36	0.00	0.00	0.00	0.00	5.36
		საწვდომი დარბის სახარები (ფურ)	მბ	1.69	79.43	2.00	158.86	0.00	0.00	0.00	0.00	158.86
		შრომის დანახარჯები	ც	94.00	94.00	1.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	94.00
		საწვდომი დარბის სახარები (ფურ)	ც	94.00	94.00	1.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	94.00

17	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ ღარი	0.93	3.72	0.00	0.00	5.00	18.60	0.00	0.00	18.60
	სხვა მანქანა		0.01	0.04	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04
	წყალმომცემი ძაბვები ფერადი ლითონის	ცალი	1	4.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00
	წყალმომცემი მუქელი ფერადი ლითონის	ცალი	1	4.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00
	სხვა მასალა	ღარი	0.18	0.72	1.00	0.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.72
	წალასრები მიღების მოწყობა	გ/მ		32.00		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	18.66	0.00	0.00	5.00	93.28	0.00	0.00	93.28
18	სხვა მანქანა	ღარი	0.0046	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.15	0.15
	საწიმიანი მღელი ფერადი ლითონის დ- 100 მმ	გრამ	1.05	33.60	5.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	168.00
	ნაჭკვი	მმ	0.23	7.36	2.00	14.72	0.00	0.00	0.00	0.00	14.72
	სხვა მასალა	ღარი	0.208	6.66	1.00	6.66	0.00	0.00	0.00	0.00	6.66
	საწიმიანი მილის სამკალები (იუნივე რსალის)	ც		64.00	0.50	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00
	კარბაქტის მოწყობა მოთუთებული თუნუქის ფურცლებით	მ²		23.0		0.00		0.00		0.00	0.00
19	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ ღარი	0.83	19.09	0.00	0.00	8.00	152.72	0.00	0.00	152.72
	სხვა მანქანები		0.0041	0.0943	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.09	0.09

თითოეული გულზე ხელმოწერა
თარიღი, სასაბუკო № 30.33
სხვა მასალები

კმპ	1.3	29.9	2.69	80.43	0.00	0.00	0.00	0.00	80.43
გაბი	0.078	1.794	1.00	1.79	0.00	0.00	0.00	0.00	1.79
მასალების ტრანსპორტირება	14378%			6770.11					9250.43
გაბი									97.34
ხელნაწილი ხარჯები	5%								9347.77
გაბი									467.39
გამოყენებული დანახარჯები	4%								9815.16
გაბი									392.61
გაყვანილობის ხარჯები	3%								10207.76
გაბი									306.23
სულ ხარჯთაღრიცხვით	18%								10514.00
									1892.52
									12406.52

Ramazi

Digitally signed by
Ramazi Kurtanidze

Kurtanidze
Date: 2019.04.15
12:52:16 +04'00'

ჩანაწიბის ქ. N33-ში მცხოვრები ნათია დარახველიძე-ს საცხოვრებელი სახლის სახურავის რეაბილიტაციის

ხარჯთაღრიცხვა

ნაშრომების აღწერა												
№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატივების		მასალები			ხელფასი		მანქანა მუქნიზ.		ჯამი
			ერთეუ- ლი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00	
	I. სადემონტაჟო ნაწილი											
1	დაზიანებული ბურუნის დემონტაჟი ხელით	კგმ		100.00								
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	8.20	0.00	0.00	0.00	6.00	49.20	0.00	0.00	49.20
	სხვა მანქანები	ლარი	0.005	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.50	0.50
2	სახურავის კონსტრუქციების დემონტაჟი, (დასაწყობებით)	კგმ		1.70				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10.2	17.34	0.00	0.00	0.00	6.00	104.04	0.00	0.00	104.04
	სხვა მანქანები	ლარი	0.23	0.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.39	0.39
3	სამშენებლო ნარჩენების შუღროვება, გამოტანა, ავტოთიომცდელზე დასატერიფიკად	ტნ		0.30			0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	0.56	0.00	0.00	0.00	6.00	3.33	0.00	0.00	3.33
4	სამშენებლო ნაგვის დაციფრება ხელით ავტოთიომცდელზე	ტნ		0.30			0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.16	0.00	0.00	0.00	6.00	0.95	0.00	0.00	0.95
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტნ		0.30			0.00	0.00	0.00	10.00	3.00	3.00
	2. მოსაწყობი სამუშაოები						0.00		0.00		0.00	0.00
	ხარაჩოების მოწყობა ფასადზე	82		23.40		0.00	0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.45	10.53	0.00	0.00	0.00	6.00	63.18	0.00	0.00	63.18

[illegible]

[illegible]

14		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	42.9	0.00	0.00	8.00	34.3.20	0.00	0.00	343.20
		სხვა მანქანა მოთხოვნილი პროცენტული სისქით 0.50 88 (+/- 0.02)	მანქ/სთ კმ²	2.64	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.64	2.64
		სპაველი	ც	600	600	0.08	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1170.00
		სამონიტჟო ანკერები	კმ	7.9	7.9	2.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	48.00
		სხვა მასალები	ლარი	6.36	6.36	1.00	0.00	15.80	0.00	0.00	0.00	15.80
		კვების მოწყობა	82	7.0	7.0	0.00	0.00	6.36	0.00	0.00	0.00	6.36
15		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	5.81	0.00	0.00	8.00	46.48	0.00	0.00	46.48
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0041	0.0287	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.03	0.03
		საკვებ მოთხოვნილი თუნუქო სისქით 0.60 88	82	1.15	8.05	10.50	84.53	0.00	0.00	0.00	0.00	84.53
		სპაველი თუნუქის	ც	4	28	0.08	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	2.24
		სხვა მასალა	ლარი	0.078	0.546	1.00	0.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.55
16		წყალმომღები ღარების მოწყობა	გრძ/მ	39.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.286	11.15	0.00	0.00	5.00	55.77	0.00	0.00	55.77
		მანქანები	ლარი	0.0041	0.16	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.16	0.16
		საწკიპის ღარი ფერადი ლითონის	გრძ/მ	39.00	39.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	195.00
		კანკატი	კმ	0.038	1.48	3.00	4.45	0.00	0.00	0.00	0.00	4.45
		ნაკვეთი	კმ	1.69	65.91	2.00	131.82	0.00	0.00	0.00	0.00	131.82
		საწკიპის ღარის სახვარები (თევზ მასხვოს)	ც		78.00	1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78.00
17		წყალმომღები ძაბურებსა და მუხლების მოწყობა	ც		4.00		0.00		0.00		0.00	0.00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.93	3.72	0.00	0.00	5.00	18.60	0.00	0.00	18.60
		სხვა მანქანა	ლარი	0.01	0.04	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04
		წყალმომღები ძაბურები ფერადი ლითონის	ცალი	1	4.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00
		წყალმომღები მუხლი ფერადი ლითონის	ცალი	1	4.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.18	0.72	1.00	0.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.72
		წყალმომღები ძაბურების მოწყობა	გ/მ	24.00	24.00		0.00		0.00		0.00	0.00

18	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	13.99	0.00	0.00	5.00	69.96	0.00	0.00	69.96
	სხვა მანქანა	ღარი	0.0046	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.11	0.11
	საწებარი მდიდ ფერადი ლითონის გ-100	გრამ	1.05	25.20	5.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	126.00
	ნაჭერი	კმ	0.23	5.52	2.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00	11.04
	სხვა მასალა	ღარი	0.208	4.99	1.00	4.99	0.00	0.00	0.00	0.00	4.99
	საწებარი მდიდის სამაგები (ფეხე მასალის)	ც		48.00	0.50	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00
19	პარამეტრის მოწყობა მითითებული თუნუქის ფორცლებით	მ²		19.0		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	15.77	0.00	0.00	8.00	126.16	0.00	0.00	126.16
	სხვა მანქანები	ღარი	0.0041	0.0779	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.08	0.08
	მითითებული ელემენტებისათვის თუნუქი სისქით 0.30 მმ	კმ	1.3	24.7	2.69	66.44	0.00	0.00	0.00	0.00	66.44
	სხვა მასალები	ღარი	0.078	1.482	1.00	1.48	0.00	0.00	0.00	0.00	1.48
	მასალების ტრანსპორტირება	1.4378%				6560.38					8746.87
	ჯამი										94.33
	ზედნაღები ხარჯები	5%									884.19
	ჯამი										442.06
	გვერდური დაგროვება	4%									9283.25
	ჯამი										371.33
	გაუთვალისწინებული	3%									9654.58
	ჯამი										289.64
	გვბ										9944.22
	სულ ხარჯთაღრიცხვით	18%									1789.96
											11734.18

Ramazi Kurtanidze

Digitally signed by Ramazi

Kurtanidze

Date: 2019.04.15 12:52:56 +04'00'

დკლდითაშედის ქ. №153-ში მცხოვრები გურამ შანიძეს საცხოვრებელი სახლის სახურავის რეაბილიტაციის

ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განხ.	ნორმატიურის		მასალები		ხელოვანი		მანქანა მექანიზ.		ჯამი
			ერთეუ- ლი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00
	I. სადემონტაჟო ნაწილი										
1	დაზიანებული ბურღულის დემონტაჟი ხელით (დასაწყობებით)	კმმ		137.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	11.23	0.00	0.00	6.00	57.40	0.00	0.00	67.40
	სხვა მანქანები	ლარი	0.005	0.69	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.69	0.69
2	სახურავის კონსტრუქციების დემონტაჟი, (დასაწყობებით)	კმმ		2.40		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10.2	24.48	0.00	0.00	6.00	146.88	0.00	0.00	146.88
	სხვა მანქანები	ლარი	0.23	0.55	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.55	0.55
3	სამშენებლო ნარჩენების შუღროვება, გამიტანა, ავტოთივითმცველზე დასატვირთავად	ტნ		0.45		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	0.83	0.00	0.00	6.00	5.00	0.00	0.00	5.00
4	სამშენებლო ნაგებია დატვირთვა ხელით ავტოთივითმცველზე	ტნ		0.45	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.24	0.00	0.00	6.00	1.43		0.00	1.43
5	სამშენებლო ნაგებია ბატანა 15 კმ-ზე	ტნ		0.45		0.00		0.00	10.00	4.50	4.50
	2. მოსაწყობი სამუშაოები					0.00		0.00		0.00	0.00

[illegible]

10	შუქრანაო ფიცარი სქით 4,0 სმ	მ2		4,00	20,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00
		მმ	4,38	11,21	2,00	22,43	0,00	0,00	0,00	0,00	22,43
		მმ	7,2	18,432	2,50	46,08	0,00	0,00	0,00	0,00	46,08
		მმ	1,96	5,0176	2,00	10,04	0,00	0,00	0,00	0,00	10,04
		ლარი	3,44	8,81	1,00	8,81	0,00	0,00	0,00	0,00	8,81
		კმმ		3,42		0,00		0,00			0,00
11	სის კონსტრუქციების ცეცხლდაცვა	შრომის დანახარჯები	კა/ც/სთ								
		სხვა მანქანა	0,87	2,9754	0,00	0,00	5,00	14,88	0,00	0,00	14,88
		ფოსფორმუკა აძირები	0,13	0,4446	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,44	0,44
		ამინერმუკა აძირები	7,2	24,624	2,00	49,25	0,00	0,00	0,00	0,00	49,25
		ნაჭის სულვაჭი	1,79	6,1218	2,00	12,24	0,00	0,00	0,00	0,00	12,24
		სხვა მასალა	0,17	3,6594	2,00	7,32	0,00	0,00	0,00	0,00	7,32
		შრომის დანახარჯები	0,1	0,342	1,00	0,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,34
		კმმ		137		0,00		0,00		0,00	0,00
		კა/ც/სთ	0,227	31,099	0,00	0,00	8,00	248,79	0,00	0,00	248,79
		ლარი	0,0276	3,7812	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,78	3,78
12	სის მთლარტყვის ცეცხლდაცვა	გრაქმ		310	1,30	403,00	0,00	0,00	0,00	0,00	403,00
		სხვა მასალა	0,07	9,59	2,50	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	23,98
		ლარი	0,0444	6,0828	1,00	6,08	0,00	0,00	0,00	0,00	6,08
		მ2		137		0,00		0,00		0,00	0,00
		კა/ც/სთ	0,0303	4,1511	0,00	0,00	5,00	20,76	0,00	0,00	20,76
		ლარი	0,0041	0,5617	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,56	0,56
		მმ	0,231	31,647	2,00	63,29	0,00	0,00	0,00	0,00	63,29
		ამინერმუკა აძირები	0,058	7,946	2,00	15,89	0,00	0,00	0,00	0,00	15,89
		ნაჭის სულვაჭი	0,035	4,795	2,00	9,59	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
		სხვა მასალა	0,0004	0,0548	1,00	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05
13	სის მთლარტყვის ანტისეპტიკა	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		კა/ც/სთ	0,0692	9,4804	0,00	0,00	5,00	47,40	0,00	0,00	47,40

	სხვა მანქანა	ლარი	0,0016	0,2192	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,22	0,22
	პასტა ანტიბაქტერი	კგ	0,4	54,8	2,00	109,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109,60
	გადახდებს მოწყობა პროფნასტელით	100 კმ		137		0,00		0,00			0,00	0,00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42,9	58,773	0,00	0,00	8,00	470,18	0,00	0,00	0,00	470,18
	სხვა მანქანა	მანქ/სთ	2,64	3,6168	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,62	3,62	
14	მოთხოვნილი პროფნასტელი სისქით 0,50 მმ (+/- 0,02)	კმ	130	178,1	9,00	1602,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1602,90
	სტკვლი	ც	600	822	0,08	65,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,76
	სამონტაჟო ანკერები	კმ	7,9	10,823	2,00	21,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,65
	სხვა მასალები	ლარი	6,36	8,7132	1,00	8,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,71
	ჯამის მოწყობა	82		6,0		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,83	4,98	0,00	0,00	8,00	39,84	0,00	0,00	0,00	39,84
	სხვა მანქანები	ლარი	0,0041	0,0246	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,02	0,02	
15	მოთხოვნილი თუნუქი სისქით 0,60 მმ	82	1,15	6,9	10,50	72,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,45
	სტკვლი თუნუქის	ც	4	24	0,08	1,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,92
	სხვა მასალა	ლარი	0,078	0,468	1,00	0,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,47
	წყალმომღები ღარების მოწყობა	გრძ/მ		28,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,286	8,01	0,00	0,00	5,00	40,04	0,00	0,00	0,00	40,04
	მანქანები	ლარი	0,0041	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,11	0,11	
16	საწიმიანი დარი ფერადი ლითონის	გრძ/მ		28,00	5,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00
	კანკიკი	კმ	0,038	1,06	3,00	3,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,19
	ნახელი	კმ	1,69	47,32	2,00	94,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,64
	საწიმიანი ღარის სამკვეთი (ოგეუ მასალის)	ც		28,00	1,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,00
	წყალმომღები ძაბრებისა და მუხლების მოწყობა	ც		8,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00

სხვა მასალები	ჯამი	1.404	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	1.40
მასალების ტრანსპორტირება	ჯამი	1.4378%		6199.48				8610.15
ზედნაღები ხარჯები	ჯამი	5%						89.14
გემბურის დაგროვება	ჯამი	4%						8699.29
გაუმუდღისქინებელი	ჯამი	3%						434.96
ჯამი	ჯამი	18%						9134.25
სულ ხარჯთაღრიცხვით	ჯამი							365.37
								9499.62
								284.99
								9784.61
								1761.23
								11545.84

Ramazi

Kurtanidze

Digitally signed by
Ramazi Kurtanidze

Date: 2019.04.15
14:14:32 +04'00'

აფელიანის ქ. 31 ნომერში მცხოვრები ფატიმა ბილისოძეს საცხოვრებელი სახლის სასურველი რეაბილიტაციის

ხარჯთაღრიცხვა

ხარჯთაღრიცხვა												
№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატივები		მასალები		ხელფასი		მანქანა მექანიზ.		ჯამი	
			ერთეუ- ლი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00	
	I. სადემონტაჟო ნაწილი											
1	დაზიანებული ბურვლის დემონტაჟი სედი (დასაწოებელი)	კმ	85.00									
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	6.97	0.00	0.00	6.00	41.82	0.00	0.00	41.82	
	სხვა მანქანები	ლაზრი	0.005	0.43	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.43	0.43	
2	სახურავის კონსტრუქციების დემონტაჟი, (დასაწოებელი)	კმ	1.60			0.00		0.00		0.00	0.00	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10.2	16.32	0.00	0.00	6.00	97.92	0.00	0.00	97.92	
	სხვა მანქანები	ლაზრი	0.23	0.37	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.37	0.37	
3	სამშენებლო ნარჩენების შეგროვება, გამოტანა, ავტოთივითმცდელებზე დასატვირთად	ტნ	0.24			0.00		0.00		0.00	0.00	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	0.44	0.00	0.00	6.00	2.66	0.00	0.00	2.66	
	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა სედი ავტოთივითმცდელებზე	ტნ	0.24			0.00		0.00		0.00	0.00	
4	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.13	0.00	0.00	6.00	0.76	0.00	0.00	0.76	

5	საშუალო ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტ6		0.24	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2.40	2.40
	2. მოსაწყობი სამუშაოები										
6	სარჩილების მოწყობა ფხადაზე	82		30.00							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.45	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ვითარების დარღვევები	ტ6	0.0004	0.01	2000.00	21.00	0.00	6.00	81.00	0.00	81.00
	სხვა მანქანები	ღარი	0.0023	0.07	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.07	0.07
	ხე-მასალა დახრებილი მშრალი	83	9 - 05	0.003	500.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00	1.35
	ფარი ფენილის სისქით 40 მმ	82	0.034	1.02	20.00	20.40	0.00	0.00	0.00	20.40	20.40
	ა. სახურავი					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ღვარის საყრდენი კოჭების მოწყობა (ბაღკა)	83		0.90		0.00		0.00		0.00	0.00
8	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	24	21.60	0.00	0.00	8.00	172.80	0.00	0.00	172.80
	ხე-მასალა დახრებილი მშრალი (პროექტის მიხ)	83	1.3	1.17	500.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	585.00
	სამონტაჟო ანკერები	კ8	3.08	2.77	2.00	5.54	0.00	0.00	0.00	0.00	5.54
	სამუშებოლო ღურსმანი	კ8	7.5	6.75	2.50	16.88	0.00	0.00	0.00	0.00	16.88
	ანტისეპტიკური პასტა	კ8	3.01	2.709	2.00	5.42	0.00	0.00	0.00	0.00	5.42
	სხვა მასალები	ღარი	1.38	1.24	1.00	1.24	0.00	0.00	0.00	0.00	1.24
	სახურავზე ხის დგარების და ირიბანების მოწყობა	83		0.67		0.00		0.00		0.00	0.00
9	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	23.8	15.95	0.00	0.00	8.00	127.57	0.00	0.00	127.57
	ხე-მასალა დახრებილი მშრალი (პროექტის მიხ)	83	1.3	0.87	500.00	435.50	0.00	0.00	0.00	0.00	435.50
	სამონტაჟო ანკერები	კ8	4.38	2.93	2.00	5.87	0.00	0.00	0.00	0.00	5.87
	სამუშებოლო ღურსმანი	კ8	7.2	4.824	2.50	12.06	0.00	0.00	0.00	0.00	12.06
	ანტისეპტიკური პასტა	კ8	1.96	1.312	2.00	2.63	0.00	0.00	0.00	0.00	2.63
	სხვა მასალები	ღარი	3.44	2.30	1.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	2.30
	სახურავზე ნივთების მოწყობა	83		0.99		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	23.8	23.56	0.00	0.00	8.00	188.50	0.00	0.00	188.50

17		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,93	7,44	0,00	0,00	5,00	37,20	0,00	0,00	37,20
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,08	0,08
18		წყალმომღები ძაბრები ფერადი ლითონის	ცალი	1	8,00	20,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,00
		წყალმომღები მუხლი ფერადი ლითონის	ცალი	1	8,00	2,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,18	1,44	1,00	1,44	0,00	0,00	0,00	0,00	1,44
		წვალსაწრები მიღების მოწყობა	გ/მ		37,00		0,00		0,00		0,00	0,00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,583	21,57	0,00	0,00	5,00	107,86	0,00	0,00	107,86
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0046	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,17	0,17
19		საწვომარი მიღი ფერადი ლითონის დ-100 მმ	გრძმმ	1,05	38,85	5,00	194,25	0,00	0,00	0,00	0,00	194,25
		ნაკვეთი	მმ	0,23	8,51	2,00	17,02	0,00	0,00	0,00	0,00	17,02
		სხვა მასალა	ლარი	0,208	7,70	1,00	7,70	0,00	0,00	0,00	0,00	7,70
		საწვომარი მიღის სამაგრები (იგივე მასალის)	ც		37,00	0,50	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	18,50
		პარაბეტის მოწყობა შითუთიებული თუნუქის ფურცლებით	მ²		18,0		0,00		0,00		0,00	0,00
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,83	14,94	0,00	0,00	8,00	119,52	0,00	0,00	119,52
19		სხვა მანქანები	ლარი	0,0041	0,0738	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,07	0,07
		შითუთიებული თუნუქი სისქით 0,60 მმ	კმმ	1,3	23,4	10,50	245,70	0,00	0,00	0,00	0,00	245,70

9	სეზონალური დასაქმების მონიტორინგი (პროექტის მიხედვით)	83	1.3	1.29	500.00	643.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	643.50
		82		2.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00
		აპ	4.38	4.34	2.00	8.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.67
		აპ	7.2	7.13	2.50	17.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17.82
		აპ	1.96	1.94	2.00	3.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.88
10	სის კონსტრუქციების ცენტრალური	ლარი	3.44	3.41	1.00	3.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.41
		კპ		3.03		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
		კა/ც/სი	0.87	2.63697	0.00	0.00	5.00	13.18	0.00	0.00	0.00	13.18
		ლარი	0.13	0.39403	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.39	0.39	0.39
		აპ	7.2	21.8232	2.00	43.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43.65
11	სის მონიტორინგის მონიტორინგი	აპ	1.79	5.42549	2.00	10.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.85
		აპ	1.07	3.24317	2.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.49
		ლარი	0.1	0.3031	1.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30
		კპ		85		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
		კა/ც/სი	0.227	19.295	0.00	0.00	8.00	154.36	0.00	0.00	0.00	154.36
12	სის მონიტორინგის ცენტრალური	ლარი	0.0276	2.346	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.35	2.35	2.35
		აპ	0.07	5.95	2.50	14.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.88
		ლარი	0.0444	3.774	1.00	3.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.77
		კპ		85		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
		კა/ც/სი	0.0303	2.5755	0.00	0.00	5.00	12.88	0.00	0.00	0.00	12.88
	სის მონიტორინგის მონიტორინგი	ლარი	0.0041	0.3485	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.35	0.35	0.35
		აპ	0.231	19.635	2.00	39.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39.27
		აპ	0.058	4.93	2.00	9.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.86
		ლარი	0.035	2.975	2.00	5.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.95
		კპ		0.0004	0.034	1.00	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.03

13	სის მოღარტყვის ანტისეპტიკება											
	შრომის დანახარჯები											
	სხვა მანქანა	კა/ც/სთ	0.0692	5.882	0.00	0.00	5.00	29.41	0.00	0.00	0.00	29.41
	პასტა ანტიცეპტიკური	ლარი	0.0016	0.136	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.14	0.14	0.14
	ბადაბუგის მოწყობა პროფნასტოლით	მგ	0.4	34	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	68.00	68.00
13	გადაბუგის მოწყობა პროფნასტოლით											
	100 კგმ											
	შრომის დანახარჯები											
	სხვა მანქანა	კა/ც/სთ	42.9	36.465	0.00	0.00	8.00	291.72	0.00	0.00	291.72	291.72
	მოთხოვნილი პროფნასტოლი სისქით 0.50 მმ (+/- 0.02)	მანქ/სთ	2.64	2.244	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.24	2.24	2.24
14	საქმე მოთხოვნილი თუნუქი სისქით 0.60 მმ											
	საქმე თუნუქის											
	სხვა მანქანა	მგ	130	110.5	9.00	994.50	0.00	0.00	0.00	0.00	994.50	994.50
	საშრომეო ანტიცეპტიკური	ც	600	510	0.08	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	40.80	40.80
	სხვა მასალები	მგ	7.9	6.715	2.00	13.43	0.00	0.00	0.00	0.00	13.43	13.43
15	შრომის დანახარჯები											
	82											
	შრომის დანახარჯები											
	სხვა მანქანები	კა/ც/სთ	0.83	8.2585	0.00	0.00	8.00	66.07	0.00	0.00	66.07	66.07
	საქმე მოთხოვნილი თუნუქი სისქით 0.60 მმ	ლარი	0.0041	0.040795	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04	0.04
15	საქმე თუნუქის											
	სხვა მანქანა	მგ	4	39.8	0.08	3.18	0.00	0.00	0.00	0.00	3.18	3.18
	საქმე თუნუქის	ლარი	0.078	0.7761	1.00	0.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.78	0.78
	შრომის დანახარჯი	გ/მ²	19.40	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	საქმე თუნუქის	მ/სთ	0.286	5.55	0.00	0.00	5.00	27.74	0.00	0.00	27.74	27.74
15	საქმე თუნუქის											
	საქმე თუნუქის	ლარი	0.0041	0.08	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.08	0.08	0.08
	საქმე თუნუქის	გ/მ²	19.40	19.40	5.00	97.00	0.00	0.00	0.00	0.00	97.00	97.00
	საქმე თუნუქის	მგ	0.038	0.74	3.00	2.21	0.00	0.00	0.00	0.00	2.21	2.21
	საქმე თუნუქის	მგ	1.69	32.79	2.00	65.57	0.00	0.00	0.00	0.00	65.57	65.57
15	საქმე თუნუქის											
	საქმე თუნუქის	ც	39.00	39.00	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39.00	39.00
	საქმე თუნუქის	მგ	0.038	0.74	3.00	2.21	0.00	0.00	0.00	0.00	2.21	2.21
	საქმე თუნუქის	მგ	1.69	32.79	2.00	65.57	0.00	0.00	0.00	0.00	65.57	65.57
	საქმე თუნუქის	ც	39.00	39.00	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39.00	39.00

16		წვალამდელები ძაბრებისა და მუხლების მოწყობა	ფ		4.00			0.00		0.00		0.00		0.00
			კაც/სთ	0.93	3.72		0.00	0.00	5.00	18.60	0.00	0.00	0.00	18.60
			ლარი	0.01	0.04		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04	0.04
			ცალი	1	4.00		20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	80.00
			ცალი	1	4.00		2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	8.00
17		წვალამდელები მუხლი ფერადი ლითონის სხვა მასალა	ლარი	0.18	0.72		1.00	0.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.72	0.72
			გ/მ		15.00			0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
			კაც/სთ	0.583	8.75		0.00	0.00	5.00	43.73	0.00	0.00	43.73	43.73
			ლარი	0.0046	0.07		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.07	0.07	0.07
			გრამ	1.05	15.75		5.00	78.75	0.00	0.00	0.00	0.00	78.75	78.75
18		პირამეტის მოწყობა მითითებული თუნუქის ფურცლებით	მმ	0.23	3.45		2.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	6.90	6.90
			ლარი	0.208	3.12		1.00	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00	3.12	3.12
			ც		30.00		0.50	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	15.00
			მ²		15.0			0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
			კაც/სთ	0.83	12.45		0.00	0.00	8.00	99.60	0.00	0.00	99.60	99.60
		მითითებული ცალმხედაობიანი თუნუქი სისქით 0.30 მმ	ლარი	0.0041	0.0615		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.06	0.06	0.06
			მმ	1.3	19.5		2.69	52.46	0.00	0.00	0.00	0.00	52.46	52.46

სხვა მასალები	0.078	1.17	1.00	1.17	0.00	0.00	0.00	1.17
ჯამი								1.17
მასალების ტრანსპორტირება	1.4378%			4092.66				5572.00
ჯამი								58.84
ზედნაღები ხარჯები	5%							5630.84
ჯამი								281.54
გვემოური დაგროვება	4%							5912.39
ჯამი								236.50
გაუთვალისწინებული	3%							6148.88
ჯამი								184.47
დღგ	18%							6333.35
სულ ხარჯთაღრიცხვით								1140.00
								7473.35

Ramazi

Kurtanidze

Digitally signed by
Ramazi Kurtanidze

Date: 2019.04.15
12:46:14 +04'00'

ნოუმერტის ქ. №25 მცხოვრები აკეთ საზარაქ-ს საცხოვრებელი სახლის სასურავის რეაბილიტაციის ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატივების		მახალები		სელფისი		მანქანა მუქნიშ.		ჯამი
			კრიუქლი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00
	I. სადემონტაჟო ნაწილი										
1	დაზიანებული ბურთის დემონტაჟი სელით (დასაწყობებით)	კმ		61.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	5.00	0.00	0.00	6.00	30.01	0.00	0.00	30.01
	სასურავის კონსტრუქციების დემონტაჟი, (დასაწყობებით)	კმ		0.31	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.31	0.31
2	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		0.80		0.00		0.00		0.00	0.00
	სხვა მანქანები	კაც/სთ	10.2	8.16	0.00		6.00	48.96	0.00	0.00	48.96
	სამუშაოები ნარჩენების შეგროვება, გამორჩა, ავტოთიმიტელზე	კაც/სთ	0.23	0.18	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.18	0.18
3	დასაწყობით	ტ		0.20		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	0.37	0.00	0.00	6.00	2.22	0.00	0.00	2.22
4	სამუშაოები ნაგვის დამუშავება სელით ავტოთიმიტელზე	ტ		0.20		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.11	0.00	0.00	6.00	0.64	0.00	0.00	0.64
5	სამუშაოები ნაგვის გატანა 15 კმ-ზე	ტ		0.20	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2.00	2.00
	2. მოსაწყობი სამუშაოები					0.00		0.00		0.00	0.00
	ხარჯების მოწოდება ფასადზე	გ		12.00		0.00		0.00		0.00	0.00

6	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.45	5.40	0.00	0.00	6.00	32.40	0.00	0.00	32.40
	გათიის ფეხსაცმელი	ცხ	0.0004	0.00	2000.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	8.40
	სხვა მანქანები	ლარი	0.0023	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.03
	სუპერმარკეტის მფლობელი შპს-ი	მგ	9.45	0.001	500.00	0.54	0.00	0.00	0.00	0.54	0.03
	ფართობის სივრცე 40 მ²	მ²	0.024	0.41	20.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	8.16
	ა. სახურავი					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	დგარის საფარი კოჭების და მუხრანების მოწყობა (ბაღკა)	მგ	0.67			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
7	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	24	16.08	0.00	0.00	8.00	128.64	0.00	0.00	128.64
	სუპერმარკეტის მფლობელი შპს-ი	მგ		0.67	500.00	335.00	0.00	0.00	0.00	0.00	335.00
	საშენიანო ანკერები	მგ	3.08	2.06	2.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00	4.13
	საშენიანო ლურსმანი	მგ	7.5	5.025	2.50	12.56	0.00	0.00	0.00	0.00	12.56
	ანკერები/კურთ პასტა	მგ	3.01	2.0167	2.00	4.03	0.00	0.00	0.00	0.00	4.03
	სხვა მასალები	ლარი	1.38	0.92	1.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.92
	სახურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა (ხეხილები, დგარები, ორიბანები)	მგ	0.96			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
8	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	23.8	22.85	0.00	0.00	8.00	182.78	0.00	0.00	182.78
	სუპერმარკეტის მფლობელი შპს-ი	მგ		0.96	500.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	480.00
	საშენიანო ფილატი სიქი 4.0 სმ	მგ		2.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00
	საშენიანო ანკერები	მგ	4.38	4.20	2.00	8.41	0.00	0.00	0.00	0.00	8.41
	საშენიანო ლურსმანი	მგ	7.2	6.912	2.50	17.28	0.00	0.00	0.00	0.00	17.28
	ანკერები/კურთ პასტა	მგ	1.96	1.8816	2.00	3.76	0.00	0.00	0.00	0.00	3.76
	სხვა მასალები	ლარი	3.44	3.30	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	3.30
	ხის კონსტრუქციების ტყვადგება	კმ	1.63			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
9	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.87	1.4181	0.00	0.00	5.00	7.09	0.00	0.00	7.09
	სხვა მანქანა	ლარი	0.13	0.2119	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.21
	ფოსფორმუხრან აბიონი	მგ	7.2	11.736	2.00	23.47	0.00	0.00	0.00	0.00	23.47
	აბიონის სუფთავა	მგ	1.79	2.9177	2.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	5.84
	ნათის კონტაქტი	მგ	1.07	1.7441	2.00	3.49	0.00	0.00	0.00	0.00	3.49

	სხვა მასალა	ლარი	0.1	0.163	1.00	0.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.16
	ხის მოღარტყვის მოწყობა	კმ	61								0.00
10	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.227	13.847	0.00	0.00	8.00	110.78	0.00	0.00	110.78
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0276	1.6836	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.68	1.68
	დარტეა 5X4 სმ	გმძ		126	1.30	163.80	0.00	0.00	0.00	0.00	163.80
	დოვრსანი	მ	0.07	4.27	2.50	10.68	0.00	0.00	0.00	0.00	10.68
	სხვა მასალა	ლარი	0.0444	2.7084	1.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	2.71
	ხის მოღარტყვის ცეცხლდაცვა	მ2	61								0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0303	1.8483	0.00	0.00	5.00	9.24	0.00	0.00	9.24
11	სხვა მანქანა	ლარი	0.0041	0.2501	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.25	0.25
	ფოსფორმუცა ამონიუმი	მ	0.231	14.091	2.00	28.18	0.00	0.00	0.00	0.00	28.18
	ამონიუმის სულფატი	მ	0.058	3.538	2.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	7.08
	ნაკეთის კონკრეტი	მ	0.035	2.135	2.00	4.27	0.00	0.00	0.00	0.00	4.27
	სხვა მასალა	ლარი	0.0004	0.0244	1.00	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.02
	ხის მოღარტყვის ანტისეპტიკება	მ2	61								0.00
12	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0692	4.2212	0.00	0.00	5.00	21.11	0.00	0.00	21.11
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.0976	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.10	0.10
	პასტა ანტისეპტიკური	მ	0.4	24.4	2.00	48.80	0.00	0.00	0.00	0.00	48.80
	გადახურების მოწყობა პროფნასტილი	100 კმ	0.61								0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	26.169	0.00	0.00	8.00	209.35	0.00	0.00	209.35
13	სხვა მანქანა	მანქ/სთ	2.64	1.6104	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.61	1.61
	მთათიერული პროფნასტილი სისქით 0.50 მმ (7/- 0.02)	კმ	130	79.3	9.00	713.70	0.00	0.00	0.00	0.00	713.70
	სკელი	ც	600	366	0.08	29.28	0.00	0.00	0.00	0.00	29.28
	სამონტაჟო ანკერები	მ	7.9	4.819	2.00	9.64	0.00	0.00	0.00	0.00	9.64
	სხვა მასალები	ლარი	6.36	3.8796	1.00	3.88	0.00	0.00	0.00	0.00	3.88
	კუბის მოწყობა მთათიერული თუნუქისგან	მ2	300								0.00

14	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	2.49	0.00	0.00	8.00	19.92	0.00	0.00	19.92
	სხვა განკარგები	ლარი	0.0041	0.0123	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.01	0.01
	მთლიანობაში თანხები სისქით 0,60 ჰმ	მ	1.15	3.45	10.50	36.23	0.00	0.00	0.00	0.00	36.23
	სტატიის თანხები	მ	4	12	0.08	0.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.96
	სხვა მასალა	ლარი	0.078	0.234	1.00	0.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.23
	წარმომადგენელი ღირებულების მოწყობა	გრძელ	38.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.286	10.87	0.00	0.00	5.00	54.34	0.00	0.00	54.34
	განკარგები	ლარი	0.0041	0.16	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.16	0.16
15	საწარმოო ღირებულების ფერადი ლითონის	გრძელ	38.00	38.00	5.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	190.00
	კანკარა	მ	0.038	1.44	3.00	4.33	0.00	0.00	0.00	0.00	4.33
	ნაჭები	მ	1.69	64.22	2.00	128.44	0.00	0.00	0.00	0.00	128.44
	საწარმოო ღირებულების საშუალებები (ფიქს)	მ	39.00	39.00	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39.00
	წარმომადგენელი ძაბრებისა და მუხლების მოწყობა	მ	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.93	1.86	0.00	0.00	5.00	9.30	0.00	0.00	9.30
	სხვა განკარგები	ლარი	0.01	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.02	0.02
	წარმომადგენელი ძაბრები ფერადი ლითონის	ცალი	1	2.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00
	წარმომადგენელი მუხლი ფერადი ლითონის	ცალი	1	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.18	0.36	1.00	0.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.36
	წარმომადგენელი მთლიანობაში მოწყობა	გრძელ	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	3.50	0.00	0.00	5.00	17.49	0.00	0.00	17.49
	სხვა განკარგები	ლარი	0.0046	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.03	0.03
17	საწარმოო მთლიანობაში ფერადი ლითონის ღირებულება	გრძელ	1.05	6.30	5.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	31.50
	ნაჭები	მ	0.23	1.38	2.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	2.76
	სხვა მასალა	ლარი	0.208	1.25	1.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	1.25
	საწარმოო მთლიანობაში საშუალებები (ფიქს)	მ	7.00	7.00	0.50	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.50

18	პარაპეტის მიწვობა მოთხოვნილი თუნუქის ფურცლებით (პრობის)	g²		9.0		0.00		0.00		0.00	0.00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	7.47		0.00	8.00	59.76	0.00	0.00	59.76
	სხვა მანქანები	ღარი	0.0041	0.0369		0.00	0.00	0.00	1.00	0.04	0.04
	მოთხოვნილი თუნუქის სისქით 0,60 მმ	კმ²	1.3	11.7		10.50	122.85	0.00	0.00	0.00	122.85
	სხვა მასალები	ღარი	0.078	0.702		1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.70
	ჯამი										
	მასალების ტრანსპორტირება	1,4378%				2587.61					3538.26
	ჯამი										37.20
	ზედნაღები ხარჯები	5%									3575.46
	ჯამი										178.77
	გვერდური დაგროვება	4%									3754.23
	ჯამი										150.17
	გაუთვალისწინებული	3%									3904.40
	ჯამი										117.13
	დღგ										4021.54
	სულ ხარჯთაღრიცხვით	18%									723.88
											4745.41

Ramazi

Kurtanidze

Digitally signed by

Ramazi Kurtanidze

Date: 2019.04.15

12:50:43 +04'00'

დ. კლიდაშვილის ქ. №153-ში მცხოვრები გურამ შანიძეს საცხოვრებელი სახლის სახურავის რეაბილიტაციის									
1	დემონტაჟის სამუშაოები	7					300.54		300.54
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	14					5400.00	5845.30	11245.30
აგურის ქ. 31 ნომერში მცხოვრები ფიტინა ზილთაძის-ს საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია									
1	დემონტაჟის სამუშაოები	7					194.25		194.25
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	14					3600.00	3679.10	7279.10
ნოჰორის ქ. №25 მცხოვრები აკაკი ხაზარაძის საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია									
1	დემონტაჟის სამუშაოები	7						111.91	111.91
2	სახურავის მოყვანის სამუშაოები	14						1200.00	3433.51
	სულ ასათვისებელი თანხის საირიგატციო რაოდენობა: განსახიზრებელი სამუშაოების მიხედვით (ლარი)		9517.53	16457.01	10698.72	17586.71	17675.97	9639.55	3433.51
									90000.00

შენიშვნა:

გამზადებულია წარმოდგენილი სამუშაოების ჯამურ ღირებულებაში გათვალისწინებული უნდა იყოს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული და შესყიდვის ობიექტის მონივრულსთან დაკავშირებული ყველა გადასახადი.

პრეტენდენტის ხელმოწერა:

Ramazi
Kurtanidze
 Digitally signed by
 Ramazi Kurtanidze
 Date: 2019.04.15
 14:16:16 +04'00'